
se sídlem:

lČzv

DIC:

zastoupený:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: S/0076/2022/OFSM/Muž

číslo smlouvy zhotovitele: 2022/TRE/009,

kterou spolu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku a

zákona o veřejných zakázkách uzavřely smluvní strany:

Statutární město Ostrava,

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

00845451

CZ00845451

městský obvod Svinov

Bílovecká 69/48, 721 00, Ostrava — Svinov

Ing. Radimem Smetanou, starostou městského obvodu Svinov

Česká spořitelna, a.s.

1649332389/0800

(dále jako objednatel, nebo odběratel)

zástupci objednatele:

— ve věcech smluvních: Ing. Radim Smetana, starosta

— ve věcech technických: XXXXXXXXXXXX

a

společnost: TRE BAU sro.

se sídlem: U Sportoviště 1165/8, Poruba, 708 00 Ostrava

za kterou jedna:

IČ:

DIČ:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

Bc. Klára Brkió, jednatelka

29390150

CZ29390150

XXXXXXXX

XXXXXXXX

(dále jako zhotovitel, nebo dodavatel)

zástupce zhotovitele

— ve věcech smluvních a technických: Bc. Klára Brkié

— ve věcech smluvních a technických: XXXXXXXXX

— stavbyvedoucí: XXXXXXXXX

l. Dne 16.05.2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. smlouvy objednatele:

S/0076/2022/OFSM/Muž, číslo smlouvy zhotovitele 2022/TRE/009 (dále jen „smlouva o dílo“) a dne

30.1 1.2022 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce správní budovy a márnice,

výměna žumpy, doplnění jímky a vsaku dešťových vod“. Smluvní strany se V souladu s čl. XIV odst. 3

I. Uvodni ustanoveni

smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 2, jímž se smlouva o dílo mění.

l. Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného V čl. II

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané V čl. V odst. 2 smlouvy o dílo a V čl. II odst. 3 dodatku č. l

smlouvy o dílo, z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla

II. Předmět dodatku

vyvolaných V průběhu stavby.

Stránka 1 z 29



2. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečně stavební práce V rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených V položkových rozpočtech a změnových listech č. 3, 4, 5 a 6, které

jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Vnávaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. V odst. 2 smlouvy o dílo a V čl. II odst. 3 dodatku č. 1 smlouvy o dílo ve výši 4 826 632,03 Kč bez

DPH navyšuje o částku 614 166,94 Kč bez DPH takto:

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 4 539 250,23 Kč

Celková cena na základě dodatku č. 1 bez DPH 4 826 632,03 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 2 bez DPH 1 239 711,82 Kč

Měněpráce dle dodatku č. 2 bez DPH —625 544,88 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH 5 440 798 97 Kč

Výše DPH 1 142 567,78 Kč

Celková nová cena dfla po zvýšení vč. DPH 6 583 366,75 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy, každý s platností

originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

2. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení

tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém zbývajícím, takovou

skutečností nedotčenem rozsahu.

3. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje

povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění

v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

IV. Doložka

platnosti právního úkonu podle §41 zák. č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích)

O uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo rozhodla ze strany objednatele Rada městského obvodu Svinov

usnesením č. 0251/RMObM-Svi/2226/2 ze dne 25.04.2023.

PřHoha: Změnové listy č. 3, 4, 5 a 6 a položkové rozpočty víceprací

V Ostravě—Svinově, dne 25.04.2023 V Ostravě dne: 25.04.2023

"";gggjgagaag za zhotovitele

Ing. Radim Smetana Bc. Klára Brkic',

starosta jednatelka

Stránka 2 z 29



PřHoha č. 1 k dodatku č. 2 smlouvy 0 dflo: číslo smlouvy objednatele: S/OO76/2022/OFSM/Muž

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Stavba: „Rekonstrukce správní budovy a márnice, výměna Žumpy, doplnění jímky a vsaku

dešťových vod“.

Realizace dle smlouvy o dílo ze dne 16.05.2022 a dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 30.11.2022.

č. smlouvy objednatele 8/0076/2022/OFSM/Muž a č. smlouvy zhotovitele: 2022/Tre/009

Zhotovitel: TRE BAU s.r.o., IČO 29390150

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov, lČO 00845451

Předmět zm ěnz:

Objekt: SO 02 — Márnice a rampa

Změna č. 5: Opěrná zed ze štípaných tvárnic: změna v řešení opěrné zdi rampy v projektu navržené

z palisád za opěrnou zeď z tvárnic ztraceného bednění, z tzv. štípaných tvarovek vč. výplně z betonu

a výztuže. Důvodem je nedostatečná únosnost betonové palisády tyčové v navrženém konstrukčním

řešení v projektu. Použití štípané tvárnice je z důvodu zabezpečení dostatečné únosnosti opěrné zdi

a současně z důvodů pohledových faktorů, tj. sladění charakteru zdi s oplocením hřbitova. Jedná se

tak o vicepráce a méněpráce.

Změna č. 6: Předláždění stávajícího chodníku u rampy: nezbytnost provedení předlážděni stávající

navazující dlažby na rampu z důvodu zachování odpovídajícího sklonu rampy. Důvodem je vada pro-

jektu, kdy výška rampy v projektu neodpovídá výšce zjištěné na stavbě. Jedná se o vicepráce.

Změna č. 7: Venkovní a terénní úpravy: provedení venkovních úprav u štítové stěny budovy márnice,

které je nezbytné provést, aby voda stékající přímo ze svahu, nezatékala k budově, ale byla odvedena

od ní. Projekt tuto skutečnost neřešil, ani jiné terénní úpravy v této části. Vicepráce tak sestávají 2 pro-

vedení zámkové dlažby 60 cm podél štítové stěny, z navazujícího betonového žlabu s obrubníkem

a vpustí pro odvedení vody do kanalizace. S tím jsou spojený prácejako odkopávky a úprava svažitého

terenu, rozprostření ornice apod. Jedná se o vicepráce.

Změna č. 8: lzoiace tepelná: v projektu není řešena tepelná izolace podlahy, chybí v rozpočtu.

Změna č. 9: Úprava povrchů: Na základě zjištění stavu vnitřních omítek a záměru objekt užívat jako

sklad, je potřebné provést omítky vnitřní v celé svislé ploše na perlinku, kdy v projektu je zamýšlena jen

oprava částí vnitřních stěn, a to cca 30 %. Změna vrchni úpravy podlahy. Méněpráce představuji také

odečet výměr podlah (jednotlivých vrstev), vzhledem k větším výměrám uvedených v rozpočtu, než je

ve skutečnosti.

Změna č. 10: Bourací prace: Vzhledem k zjištění na stavbě, kdy do předsazené části venkovního soklu

zatékalo přesjeho oplechování a v části je již znatelná degradace, je řešeno odsekání přesahující části

soklověho zdiva až do úrovně podřezání zdiva, Jedná se o vicepráce vyvolané zjištěním na stavbě.

Změna č. 11: Vnějšísokly mámice. V projektu není u tohoto objektu řešen sokl, chybí v rozpočtu. Vzhle-

dem k odsekání soklu, je navrženo provedení obkladu ze dvou stran keramickým obkladem (štítová

stěna od ulice a obvodová stěna se dveřmi) a ze dvou stran obkladem s pohledovým charakterem

štípané tvarovky (štítová strana podél rampy a zadní obvodová stěna). Podél rampy a na zadní stěně

je navrženo překrytí vystupující části soklu keramickým obkladem s obdobným sklonem jakoje stříška

opěrné zdi rampy. '

Změna č. 12: Konstrukce klempířské: Jedná se o oplechování říms a ozdobných prvků, provedení žlabů

a svodů, které zcela chybí v rozpočtu. Dále v rozpočtu chybi oplechování okna v horm’ části štltově

stěny a otvoru s mřížkou, která se nachází v horní časti druhé štítové stěny. Jako vicepráce je také

oplechování kříže.

1/2

Stránka 3 z 29



Konstrukce zámečnické: Představují drobné zámečnické úpravy zábradlí, které nejsou v projektu ře-

šeny a které je potřebné provést z důvodu bezpečnosti při nástupu na rampu. Dále se jedná o zménu

povrchové úpravy zábradlí, kdy v projektu je navržená úprava komaxitem. Tato úprava je pro před-

mětné zábradlí v exteriéru nevhodná, a protoje navrženo provedení žárovým pozinkovánim. Současně

v projektu není detailně zakresleno zakončenízábradlí u fasády, kdy z důvodu bezpečnosti při nástupu

na rampu, je navrženo jeho zaoblení ohybem. Jedná se o vícepráce.

Změna byla vyvolána:

Změny byly vyvolány zjištěnými skutečnostmi na stavbě, nesrovnalostmi v projektu a chybějicimi po-

ložkami stavebních prací a materiálu v rozpočtu stavby. Část změn je v souvislosti s tím, že bylo po-

třebné dořešit terénní úpravy, at' nedochází k zatékání vody ze svahu do budovy, kdy projekt v těchto

částech terénní úpravy neřešil. U jednotlivých změn je uveden důvod změny. Podrobnější specifikace

je v soupisech víceprací (VCP) a meněpraci (MP), které jsou přílohou změnového listu

Náklady na provedení změny:

ZI. má vliv na cenu: ANO / NE

Vícepráce SO 02 - Márnice a rampa 321 480,27 Kč bez DPH

Meněpráce SO 02 — Márnice a rampa -115 582,29 Kč bez DPH

Celkem 205 897,98 Kč bez DPH

Přílohou změnového listu je soupis víceprací (VCP) a soupis méněprací (MP).

Plánovaný termin dokončení realizace změny:

Změna nemá vliv na termín dokončení díla.

Odsouhlasení a předání:

 

 

 

 

organizace jméno datum

Statutární město Ostrava, městský

obvod Svinov, . „ ,
- ‘ _ . a!

zástupce ve věcech k; (, Dr “?

technických

TRE BAU s.r.o., ; „
L,

Stavbyvedoucí fjé MÁJ

 

 

 

Technický dozor stavebníka       

2/2

Stránka 4 z 29



 

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - Vlcepráce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Stavba:

Rekonstrukce správní budovy a márnice

Obiekt:

c - SO O2 - Márnice a rampa

Místo: Ostrava - Svinov Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Městský obvod Svinov,Bl|ovecká69í48 72100 Ostrava Projektant:

Uchazeč: TRE BAU s.r.o. Zpracovate!: 0

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 321 480,27

5 OPE RNA 2E0 ZE ŠTÍPANÝCH TVÁRNIC 64 385,58

6 PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU U RAMPY 13 640,94-

7 VENKOVNÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY 31 299,46

8 IZOLACE TEPELNÁ
11 159,50

9 ÚPRAVA POVRCHÚ
68 520,44

10 BOURAC1 PRACE 24 369,55

11 VNĚJŠÍ SOKLY MÁRNlCE
45 489,04

12 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ A ZÁMEČNICKÉ 62 315,76

SOUPIS vicepraci

Stavba:

Rekonstrukce správní budovy a márnice

Obiekt:

c - 80 02 - Márnice a rampa

Místo: Ostrava - Svinov Datum:

Zadavatel: Městský obvod SvinovBllovecká69/48 72100 Ostrava Projektant:

Uchazeč: TRE BAU s.r.o. Zpracovatel: 0

\PC Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] cenlzgi'fem Cemvn soustava

Náklady stavby celkem
321 480,27

OPĚRNÁ ZED ZE ŠTÍPANÝCH TVÁRNIC 64 385,58 Kč

' l 1 '

Základové zdi z tvárnic ztracewéqo bednění včetně výplně z oežonu bez

1 K 279113145 zvláštních nároků na vliv prostředi třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 m2 8,400 1 800,00 15 120,00 CS ÚRS 2023 c1

- ‘do SOC mm ' _ ,

14— 1 1 | | 1 ,
1G,5x0,5 8.4

W 279113145- Montáž opěrné zdi, z Štípaných tvarovek včetně výplně z betonu bez , \ ' .

\ 2 \ K \Štipaný zvráštricn nároků na vl‘v prostředí třldy c 2025, t1ouél’ky zdiva 200mm má 3300 1 13827 7 17110 CS URS ŠM 01

10,5x0,6 (tvarovka jednostranně štípané 200x400x200mm) 6,3

3 | M \ROOO \Tvarovka jednostranně štípané 200x400x200mm) \ m2 \ 7, 245 \ 1 500, 001 10 867, 50 Kalkulace zhcfavfre

_. | l

(10,5k0,6)1,15 7,245

l ' l 1 *
4 \ M {rig/138mm 1Befonova’ stříška hladká (390x270 mm) ' kus \ 29,ooo\ 14G,40\ 4 245,60 \os URS 2023 or

r _ 1 _ _ 1 .

(7,245x4) 29

_ Nyéfli základových zclí nosných svislých nebo odkloněných od svřslice, 1

- 5 K 279361321 rovinných nebo oblých, deskových nebo žabrových, včetně výztuže jejich t 0,300 60 181,85 18 039,56 CS URS 2023 01

  
Zeoer z betonářské oceli 10 505 (Rj nebo BSt 500

1
 

1  

 

Strana 1 z 4

Stránka 5 z 29



 

 .

Cena celkem

 

 
 

 

  

 
 

 

 

                 

 

 

 

 

  

 
 
 

 

 

 
     
 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

|

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] [CZK] Cenová soustava

_\
1

6 \ K 1711161221 Provedení izolace proti zemní vlhkosti v ploše svislé nopovou fólil' m2 \ 12,8001 219,001 2 803,20|CS ÚRS 2023 01

2 >< 8 4
_

1 |

1 ři _A

\ 7 \ K 1DEK,264422711F011e profilovana (hopová)- s výškou nopů 8mm m2 1 12.8001 479,581 B 138,62 (:5 URS 2023 01
1

.1 , ._
2 x 8.4

PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU u RAMPY 13 640,94 Kč1 \ ! : _ \

\ 8 1 K 1113106193 \Rc-zebraní GÍZŽBD komunikací a ploch uložených do betonového lože \ m2 \ 16,0001 90,le

2 x8 i ' F 16 *

\ 9 \ K 405022112 \Očištění stávajících dlaždic uložených do betonového lože m2 \ 10,0001 137,00 2 10200103 URS 202301

1 \
\ Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel, 0-32 mm s \ ,

. 10 K 554772111 lozprostřenlrn a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 1‘500 391'00 586'50165 URS 2023 01

I
1 .;.

Provedeno v místě rozšíření stávajícího chodníku

_ \ 1Podkad nebo k ' * ' = * - ' 1 ' A
. rýt z kamemva hrubeho drcaneho ve, 0 8 mm s .11 K 5647100001 rozproatřenlm a zhutněrím „40 mm m2 17,5001 111,00 1 942150105 URS 202301

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší clo , _ .12 \ K 596211110 lože z betonu vč.oetonového lože plochy do 50 m2 1112 17,500 379,481 6 640,90 CS URS 202301

\ 13 \ K |181311103 \Rozprostl'en' ornice ve svahu, ve sklonu. ručně m2 4.000 207,00\ 828,00 CS URS 2023 01

_ _ 1

Dosyp zeminy kolcm předlážděných ohodníkúdo nové výšky, 8 x 0,5

VENKOVNÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY 31 299,46 Kč\ ,_ , , . , , , „ ,
|\ 14 \ K 1121103113 Voedlšsgíjky a prokopavký, skyvka a odvozzam ný ve vrstva do 150mm, \ m3 \ 3.9381 144,00\ 567,00|Cs ÚRS 2023 01

7.5 x3,5x0.15 (HTL'J) 3,9315

rim—1mm ynu an uvymrml 1 1 1 —

dopravním prostředku, byez naložení výkopku avšak se složením bez , , „ » .

K 162751117 rozhrnutl z horniny t'ldý těžitelnosíi | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 1 m3 3'9d8 29735 1 17278 CD URS 2010 02

Udvoz SAW a vyficuranyc‘fi mot na SK adku nebo melekiadku se I

\ 15.|\ K 997013509 sožením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalš | zapocaly1 km \ m3 39.380 13. 70\ 539,51 cs ÚRS 2023 01

\ nřam 1 km

3,938 x 10

\ Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce ' i

16 K 171201231 (skládwvné) zeminy a kamení atříděného do Katalogu odpadů pod t ' 7,0875 150,00 1 063,13 CS URS 2020 02

\ I kódem 17 05 04 \ \ \ _J— „ "i

3.9375 x ',0 7.0875

: ‘ \ * Podklad nebo krytz kameniva hrubého drceného vel. 16—32 111m 5 \ \ . ' (_ , D _ i\ 17 \ K \564770111 rozprostfenlrr‘. a zhutnění“ po zhutnění 1|. 150 mm 1 m2 \ 13,700, 231,oo\ 2 753,7o\co um 2:23 01

5,5x(1.4+0,61+2,7 13,7

" Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože. s vyplněním a 1 _ ' _ f

1:8 1 K \916131113 iza1r‘0nim spár cerrentovou maítcu do lože z betonu prostého 7'000 393'00\ 2 751,00 cs URS 2023 D' _

Dělící linie mezi žlabem a okapovým chodníkem před štítovou sžěnou

či „, ,
__ ,

19 \ M \5035300201 Chodníkový obrubník 1060x80x200 mm bm \ 7, 000 \ 189,89 1 1 529,23 \cs uns 2023 01
„ 1

1 1

(7'1) T

_ ' 894411030R Vpusť uliční dn450, s odkalištěm. napojení d1 ‘25mm, mříž 500x500mm, komple' ‘ '.(alkuíace
20 LK \AO ,hloubka do 1,0 m t 1’0001 10 650,00\ 10 650’00 zhotovitele

Napojení cašťovéhn žlabu na dešťovou ka nalizaci. Cena dle RTS

' . Kladení dlažby 2 betonových za'mkových dlaždic komunikací pro pěší \ \ \ ' \

‘ , , s Iožam z kameniva těženého nebo drceného tl, do 40 mm, s vyplněním * , .

21 K 596211110 spára dvojitým hutněním, vibrovánlm a se smetenlm přebytečného m2 3'600 379‘“ 1 36643568 URS 2C2a 01

, , \paterlálu na krajnici ti. 60 mm s_kup'ný A, pro plochy do 50 712 1 \

6 x05 3,600
, , —Ř. _ 1

2 K 159245015 \dlažba zámková tvaru ( 200x165x60mm přírodní \ m2 \ 3, 960 1 341,001 1 350,36 1 CS URS 2023 o1
\

|

3,6 x 1,1 3,980

1 ' 1
1:3 K 1151311103 Rozprostřeni crmce ve svahu, ve sklonu, ručně \ m2 1 20,4001 207,00 4 222,80 cs ÚRS 2023 01

, _ 1 z

3.4x 6
20.4

* „„ň— _
,

124 K 185804215 Vypletí záhonu trávníku v rovině a svahu \ m2 \ 20,400\ 30,60 624,241CS URS 2023 O1

3,4x 6
20,4

Strana 2 z 4

Stránka 6 z 29

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

      
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

\ PČ Typ Kód PopIs MJ Množstvl J.Gena [CZK] CSIIESSI‘Bm Osnova soustava I

I "
v

\

\ 25 I K \181411133 Založenítra'vníku ve svahu ‘ n‘2 I 20,400I 42,70I 871,03Ics ÚRS 202301
- I _ . - „ , ; I \ \ \26 K \998011002 \Presun hmot pro karnžnny podklad vodorovna dopravní vzdalenost do 10 \ t I 5,000 339_75\ 2 038,50 cs URS 2023 01

I Ikm pro budovy do vysky 10 rr- _ . „ , | \ I

IZOLACE TEPELNÁ
11 159,50 Kč _

27 I K \713121111 _Monráž tepelné Izolace podlahjedncvrstva' tI 100m m2 \ 25,000\ 49,60I 1 240,00ICS URS 2023 01
I _ _

I \ _

28 \ , 28376354 dfska penmemcká spon/mch staveb, podlah a plochych strach 200kPa m2 25\500\ 389,00 9 919.50 CS ÚRS 2020 02

Á—0,034 tl 100mm

(G,25*4)'1,02 25,5

ÚPRAVA POVRCHÚ ss 520,44 Kč
\ \ \ \Podkladní a spojovací vrstva vnítřn'ch omltaných ploch cementcv' tř'k \ \
„ 4 1 y pos | ,I A9 \ K \612131 „O. nanášený ručně celop\ošně stěn do výšky 3m _ _ I m2 51\SOC\ 86,16 4 437,24\CS URS 2023 01

I0,25+4eo,25+4)‘3 - (—4-3-3)
51.5

. ' Omltxa vápenocamentcvá lehčsná vyztužená vlákny vnttř'ních ploch \ ' ,\ 30 I K \612322421 \nanášená ručnějednovrstva do 0. 10mm do výšky 3m m2 51.500 332,00 1? 098.00 cs URS 2023 01

l V” \
\ ‘Potažení vnitřních plec!— pet vom v ploše nebo cruzích, na plném podklacw ‘ ,

31 K I622142001 sklovláknítým vtlačenlm do tmelu stěn do výšky 3m \ “‘2 I 51500 236"BI 12 ”5'75 cs ”“3 2°23 01__ I _
I I I \ .._

Montáž 50li vnitřních z dIaidIc keramicKých lepených flexlbílním Iepídlem , , , -7
'1

32 K 7, 1474114 rovných, výšky přes 120 do 150 mm m 20,500 162,92 „ 3.5986 CS URS 202002

33 M 59761432 dlazba Keramická stavte hladka do inter/éru rextsrreru pro vysoké m2 33825 613,00 207347 CS URS 2020 02

. mechanické namáhan/

20,5 x0,15x1,1 3,3825

I I
”V . _

\ 34 I K 631319012 \Příplatek k mazaniné tí přes 80 do 120 mm ze p?ehlazení povrchu m5 \ 3.300\ 611,00\ 2 016,30 CS URS 2023 31

I I

(6,25x4,4)x 0.12 3.3

I I I \ ' \ I35 K \631319173 Prtplatelf k magam'na tlypře'vs 80 do 120 mm za slrzem povrchu spoan m3 27500 186,00 5115,00ICS ÚRS 2023 01

vrstvy prod vtozenrm vyztuze I I I

I i I I ,

6,25x44 27 5

36 K 531362021 \\lýztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari I t \ O\179 55 000 00I 9 534,00 CS URS 2023 01

I I I _ I I ;;
27,5x0,005x1.3

0.1788

37 ‘ 632451213 Separační vrstva 2 PE fólle I m2 27,500I 19,80 \ 544,50 CS CRS 2023 01

I , I . I
6,25x4,4

27.5

I 38 I K I633111111 \Povrchova uprava prumyslovych pod‘al- pro lehky provoz vsypovou směsí m2 I 27500 194,00I 5 335,00 CS ÚRS 2023 01
\ \ _ , Is prfmeSI kremIkutI 2 mm I \ \ ,

6,25x4,4
27,5

ž\ ,
\ , \ _

39 I K \633991111 \Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody \ m2 27,500\ 19, 70‘ 541,75ICS L'RS 2023 01
i

%_

6,25x4.4 27,5

\ Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi síěrou a I ,_ , ,_L
„_ -._0I K I634112114 mazananou nebo potěrem V 120 mm m I 21 ,300 02,20 63533st uxs 2023 o:

_ (6.25+4_4)x 2 21,3

Očištěnl povrchu. povrchová úprava a nátěr lamelové odvětrávací mřížky komple \ : I: IKaIku.aca ”—I741" K R0000 , IV ban/é mtm“ \ I 1,coc\ 2 1v5,oo\ 2 15„,orJ\z\\n\ov\\e\s

Povrchová úprava odvětrávací mřížky na zadním ščítu márnice

, . \ ř_— I . _

42 K 634112114 Přesuny hmot pro budovy zděné v do 6 In t 8,768I 359,00 I 3 147,71 I CS URS 2C23 01
„ ,

,

BOURACÍ PRÁCE 24 369,55 Kč
I I I

' \
\ 43 I K \967031142 IPflseka’nI v cihe‘ném zdivu na MC hrubých nerovností po odseka'II sokIu I m2 I 21,500I 278,40I 5 985.60Ics L'IRS 2023 01

Osakanl soklu márníce
_..

“3675165173257
21,5

\ . .. , . . . . . . I I .44 K \967032975 .gasekaní p\osnvch fasadních prvku pradsazenych před lrc zdrva přes 80 \ m2 21.500I 408,00 8 772I00ICS URS 2023 01

I - throstavehišlní doprava suri a vybouraných hmot vodorovně do 50 m I 7 .

I Íb K 997013112 \svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly , t 4’300 52’60I 3 23651855 URS 2323 07 
 

Strana 3 z 4

Stránka 7 z 29



 

 
""1

Cena celkem

 

  

 

 

 

 

   
  

 

  
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

\ PČ Typ Kod Popls MJ Množství Jcene [CZK] [CZK] Cenová soustava

.. 21,5‘0,1'2 4,3 \ . \ 4\

46 \ K :997013501 Odvoz suti a vybouranyoh hmot na skladku nebo meleklaclkJ se \ 4,300 286,02 1 229,89 CS URS 2023 01

složením, na vzdalenost 001 km

E‘VWWWMIUWUHIW ,

147 K 997013509 složením, na vzdá' erost Příplatek k ceně za každý dalšlí započatý 1 km \ t 38,7001 12,53 484,91 (:3 ÚRS 2023 01
-4%_ „„ 1 . „,

4,3%
30,7

\ \ Poplatek za u'oženl stavebního odpadu na recyklační skládce \

48 K 997013571 (skládka/né) směsného stavebního a demo1ién1ho zatřícěného do t 4,300 625,00 2 687,50 CS ÚRS 2023 01

1 Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

49 \ K 764002571 Demontáž lemování zdí do suť m 24,500 80,55 1 973,48[CS URS 2023 01

2x5+2x7,25 24,5

VNĚJŠÍ SOKLY MÁRNICE 45 489, 04 Kč

501 K 1R0000 \Odstraněnl stávajícího marmblltb | m2 1 4,9001 , 360.00 , , 1 764, 00 5212505

(5,3x0,8)12+17,25x0,8)/2 4,9 ,

‘ , , Podkladní a spojovací vrstva vnělšlch ploch cementový postřk nebo ' .

\ 51 \ K \6121“31 \01 hloubkovou penetraci, nanášený ručně celoplošně stěn \ m2 9'800\ 86'161 84437 CS URS 2023 01

_ 2 x penetrace ploch (2314.9)
9,8

K 1782131112 Montáž obklac'ú stěn tl. 25 30 mm \ m2 \ 4,0001 1550,1301 7 595,00 03 ÚRs 202301

__, 21 ,"5 0,1'2— sok_za s: lpanych tvarov_ck, 2 strany budovy 4,9

\ 53 M „HOOD |Tvarovi<a jednostranné štípané 2—00x490x30mm \ m2 5,390\ 1 195,00\ 6 441,05 \Kalkulaae zhorovite

4,9x 1,1

,‘ 54 \ K 1771271111 \Mc-ntáž obkladů střšky nad soklem do 200 mm do malty \ m \ 12,2501 397,001 4 863,25\CS ÚRS 2023 017

5 + 7,25 - stříška nad soklem z dlažby, 2 strany budovy 12.25 \

\ 55 M \ 59751432 \d/azba kera/Tllckalshlnuta hladká do enterleru ! exteriéru pro vysoké \ m2 \ 2’ 0221 613, 00 'l 239.49 cs URS 2020 02

\mechanlcké namahan/ |

'2,25x0,15x1,1 2,022 „* ,

| 56 K 1764002871 \Demontáž lemování zdídc suti \ m 1 24.5001 80,55 1 073.43103 [ms 2023 01

2 x 5 — 2 x 7,25

\ \Montáž kontakínlho zateplení lepením a mechanickým kotvením \

57 K 622211001 'z polystyrenovych desek nebo z kombinovaných desek na vnějšl stěny, m2 7,350 755,00 5 549,25 cs 0R5 2020 02

\ tloušťky desek do 40 mm \ -

(2x (7,25+5 ))x0,3 7.35

\ 56 1 M 345991133 \deska z extrudovaného palystyrénu, 1/ 30mm \ m2 \ 8,085 190,00\ 1 536,15 \cs URS 2020 02

vv 735 x 1,1 0,005

1 59 ! K 919735123 \Řezanl stava'lcího krytu Žulová dlažba *.I. 100 - 150 mm rn | 7,500 290.00 2175.00 cs ÚRS zozs 01. l \
,

Zařon'mí stvajícl žulová clažby u vstupu pro možnost řádného ukončen! hydroizolace

\ \Vybóurání stávající žulové dlažby vč. betonového lože do hloubky 100 až \ kalkulace

\ ĚOJ K \ROOO |150 mm a vc. likvidace suti rn \ 7’500 _ 495'00\ 3 712'50\zllotovltole

_ viz. pol, 59

101 1 K 1772211302 \Montáž kamenné dlažby d0 malty tI. 30 mm. š'rka do 200 mm \ m 7,2501 029,001 4 560,25 cs_ÚRs 2023 01

7,25 7,35

\ 62 \K 771474114 \Monte'ž soklů zdlaždic keramických epcných flexibilním lepidlem rovných, m 12,250 162,921 1 995,77\CS ÚRB 2020 02

, vysky přes 120 do 150 mm
_ 1 1

vv 12,25- sokl z dlažby, 2 strany budovy 12,250

\ \díaz'ba keramická slinuté hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké \ \ \ \ _ .\ 63 \ M 59761432 \mechanioks' namáhání m2 2,022 613,001 1 239,49 Co URS 2020 02—

12,25 x 0,15 x 1,1 - sokl z dlažby, 2 strany budovy

KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉAZÁMEČNICKÉ 62 615,76
„ ‘ Oplechování říms a ozdobných prvků z va’lcovanéhu pleclu "(»/ných, bez \ \ \ , „04 \ K 1764248307 \rohú mechanicky kotvené rŠ 006 mm _ \ 18,000\ 107000 1020000 08 URu 2020 02

W 4,5'4 18,000
** \ , . , „. 5 . . , . l \ <65 1 K \764541303 Šaty podokapnl z valcovaneho plechu vcetn.. háku a šel pulkruhcvy rs 250 14,50.')\ 703,34_\ 1O 198,43108 URS 2020 02

vv 7.25'2 14.500 ..

! žlab podokapní z válcovaného plechu včetně háků a čel kotllk oválný \ Z 1 .71:6 \W K \ 64541344 (ztrychiýřový), rš žlabu/průměr svodu 280/100 mn— \ kus 2.000\ 603,02 1 326.04 CS URS 2020 02,,

2.000
\ _

764548324 Svod z válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskokl'l kruhový * m 10,000 1 288,67 12 886.70 CS URS 2020 02

průměru 120 mm , |

5,002 10,000

\ 68 1W K 1764246304 00150101301 parapetu z válcwaneho plechu rovnych mechanlcky kotvene, n1 \ Z,ZOOI 571,78\ 1 25192 CS ÚRS 2020 02

.bez rohu rs 330 mm \ \ _ .,

W 1.10 2- chybějící .2 ks porapctůu okon ve štítě 2.200* _

\ \ 1 Kalkulace69 K R000 10pJecl‘ovénl křlže soubor 1.000 1 950,0C , 1 950,00 zhotovitele _

70 K R000 Žárové zinkovaní zábradlí sousor 1,000 8 875,00 a 875,00 Kam?“
že, . zhotowtele

71 K R000 Ukončení madla a vodlcl tyče zábradlí ohybem 0 130° kus 1.000 1 650,00 6 500,00 3339

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti

72 K 1998764102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálerost do 50 m V 1 0,118 2 217,50 261,67 CS ÚRS 2020 02

oblektech výšky přes 6 do 12 m ,2
_   

  
 

Strana 4 z 4

Stránka 8 z 29



 

 

SOUPIS méněprací

 

 

  

 

 

 

 

      
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
   
 

    

Stavba:

Rekonstrukce správn budovy a márnice

Obíekt:

c - 50 02 - Márnice a rampa

Místo: Ostrava - Svinov
Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Městský obvod Svínov,Bílovecká69/48 72100 Ostrava Projektant:

Uchazeč: TRE BAU s.r.o.

-
J.cena Cena celkem “» .\ PC Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] [CZK] Genova Emmi

Náklady soupisu celkem
115 582,29

D 3 Svlslé a kompletnl konstrukce 58 988,80
1—

\ \
\ 12 K \274351121 Bednění základu pasů rovné zřízení m2 \ 31,050 363,76 11 294,75 CS URS 2C20 02

\ ,. Základy : betonu železového \ bez výztuže) pasy z betonu se zvýšeným \ > , "'2

v
\ 13 K 274022511" \nároky navgostředí tř. C 25130 n'3 2,520I 3 495,15I 8 807,75I CS URS 2C20 02

ODPOCE‘: 'U.5'0.8"0.3 2,52

\

I 14 \ K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 \ 31,050 73,23 2 273,79 cs ÚRS 2020 02

I 16 \ K 339921131 Šiga/Šrí; pallsád betcnovycn v řade se zabetonovarín- vyšky palísacy m \ 3'550I 407,48 1 446,55 CS ÚRS 2020 02

W 2,25+1,30 - Změna na stěnu zs štípaných tvárnic 3,550

vv Součet
3.550

L17 I M \ 59228424r \paíisáda betonová tyčové pti/kulatá barevná 175x200x400mm kus \ 28, 000 \ 246, 20 \ 6 893, 60 CS L'IRS 2020 02

W 11,2‘2,5 Přepočtené koeficientem množství 28,000

* \ Osazování palisád betonových v řadě se zabetonovánlm výšE palisády \ \ \ ,18 \ K \339921132 přes 500 do 1000 mm . m I 4,1300 678.65 2 714,60 CS JRS 202002

W z,uo+2,oo
4,000

\/V Součet
4,000

19 I M [59223424 Ipaasaaa betonová tyčové půlkulaté barevná 175x200x800mm \ kus \ 32, ooo| 312,80I 1o 009, so I‘ as sims 2020 02

W 6,415 Přepočtené koeficientem množství 32,000

| - I ,.

, „ Osazování pa\\sa'd betonových v řadě se zabetonnva’m‘m výšky palisády ,, 20 I K J„139921133 přesv1000 do 1500mm 3,925 852,16I 3344,73ICS URS 2020 02

vv 1,7o+2,225
3,925

W Součet
3, 925

\ 21 \ M I59228425 \palísáda betonová tyčové půlkulaté barevná 175x200x1000mm I kus \ 33,ooo\ 369,80 12 203,40Ics (ms 2020 02

W 4,4'7,5 Přepočtené koeícientem množství
33,000

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 575,84

Podkladnía spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace \ ' | „ l _ ,Lh K \622131121 Lan/Rábsilikonová nanééené ručně stěn I m2 10,305 59,51I 582,34IC,» URS mm 02

W "pro palisády

w (o,30+0,50)‘1.70
1,300

W (0,30+0,50)‘8,50 6,800

W (0,30+1,35)'t,30
2,145

' \ \ . . . .., . „ . .

Omltka cementova vnějšlch ploch nanesena rucnéjednovrszvá, tloust'ky 7 .FSS \ K \622331121 do 15 mm h1adka' stěn m2 \ 10.305 381,53 3 993.50 CS URS 2020 02

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 964,50

\ , Otlučenl vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch \ | ' \ \ ,\ 51 I K 97801214] stropů rákosovaných, V rozsahu přes 10 do BC % , \ m2 55.000 53.90 2 964,50105 URS 2020 02

__ Hodinové zúčtovací sazby 18 289,00,
„ 1 - I I 1

Bzí \ K \HZS1301 \Hoc'inová zúčtovací sazby profesí HSV provácění konstrukc' zedník \ hod \ 50,000\ 365,78\ 18 289,00\cs (Rs 2020 02

V V2. samostatní? souols
*

_ Podlaha - chybná výměra 30 764,15

Mazanina 2 betonu prostého bez Zlýšených nároků na prostředí tl. přes ' ' \ „ \ ,
_ 36 K I631311125 80 (10120 mm ti, C 201,25 \ m3 2,020 4191,83 3 461,50 CS URS 2020 02

' 37 K 632451254 Potér cementový samcnívelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm m2 27,500 421,57 11 593,18 cs ÚRS 2020 02

95 K 77711‘111 Příprava podkladu před provodonlm litých podlah vysátí mZ 27,500 13,96 383,90 CS CRS 2020 02

Příprava podkladu před provedením litých pod\ah obroušení ruční ( v , _ > „ ,. . .99 K 777111121 místě styku se stěnou, V rozích apod.) .- H 2 \ ,000 05,04 1 „565.84 CS URS 202C 02

100 K \777111123 Příp'ava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní m2 27,500 55,03 1 788,33 cs ÚRS 2020 02

\ I

£1 K I777131101 Penetrační nátěr poclahy epoxidový na pcdklad suchý a vyzrálý m2 27,500 260,56 7 166,40 CS ÚRs 2020 02  
 

 

Stránka 9 z 29



ZMĚNOVÝ LIST č.4

Stavba: „Rekonstrukce správní budovy a márnice, výměna žumpy, doplněníjímky a vsaku

dešťových vod“.

Realizace dle smlouvy o dílo ze dne 16.05.2022 a dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 30.11.2022.

č. smlouvy objednatele 3/0076/2022/OFSM/Muž a č. smlouvy zhotovitele: 2022/Tre/009

Zhotovitel: TRE BAU s.r.o., IČO 29390150

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov, iČO 00845451

Předmět změny:

Objekt: SO 01 — Správní budova

Změna č. 13: Zádveří : změna konstrukce příčky zádveří, kdyje řešena příčka zděná z vápenocemen-

tových tvárnic vč. interiérových dveří a zárubní namísto dřevěné příčky. Důvodem je změna zádveří

z provozního hlediska.

Změna č. 14: Věnec pod pozednicí: Předmětem je provedení věnce v úrovni pozednice, kdy v rozpočtu

zcela chybí položky k provedení tohoto druhého věnce. Jedná se o vícepráce z důvod chyb v rozpočtu.

Změna č. 15: Strop — podhled: Jedná se o provedení podhledů s vyjímatelnými panely na zavěšeném

skrytém roštu s možností pro uložení rozvodů elektro. Důvodem je užívateslky vhodnější řešení a za-

mezení případné kondenzace betonové stropní konstrukce vzhledem k nevytápěnému podkroví.

Změna č. 16: Úprava povrchů a osazování výplní: Změna tepelné izolace z kalcium silikátových desek

navržená v projektu na klasičtější izolační materiá|,jakoje EPS 70 tl. 80 mm a XPS tl. 80 mm. Důvodem

je cenová úspora nákladů a horší materiálová dostupnost projektem navržené tepelné izolace.

Fasádní úpravy: Vzhledem k charakteru stavby, kdy záměrem je co nejvíce přiblížit stavbu původnímu

vzhledu a současně objektu márnice, je potřebné provést tzv. profilaci fasády tak, jak je na objektu

márnice, což představuje především podstřešni a pod atikové římsy. V projektu jsou jen pohledové

výkresy, ale samotné provedení v něm není řešené. V rozpočtu k realizaci zdobných prvků na fasádě

budovy, coby imitace štuku, nejsou žádné položky. Předmětem víceprací tak je provedení tvarovaných

fasádních dekorativních prvků a říms, které je nutno provést na dílně z EPS podle fasádních prvků a

říms na objektu márnice. Dále v rozpočtu zcela chybí montáž a dodávka omítkových začišt'ovacích

PVC profilů s výztužnou tkaninou a rohových AL profilů.

Změna č. 17: Výstavba komínu: provedení komínového tělesa vč. souvisejících praci, jako je prostup

střešní rovinou, ukončení. Dodávka kamen a napojení na kouřovod. Provedení střešní lávky. Jedná se

o vícepráce z důvodu dodatečného rozhodnuti snížit energetické náklady na provoz správní budovy,

které je v projektu řešeno elektrickým podlahovým vytápěním a přímotopem.

Změna č. 18: Izolace tepelné. Změna provedeni tepelné izolace vzhledem k nesrovnalostem v projek-

tové dokumentaci a rozpočtu a zamezení vzniku tepelných mostů a případné kondenzaci. Vícepráce

představuje provedení tepelné izolace šikmé střechy mezi krokvemi, a to ve dvou vrstvách s dřevěným

roštem a s návazností na svislou podezdívku. Jako měněpráceje odečet tepelné izolace deskové, které

dle projektu měla být uložena na horním líci stropu, přičemž nebylo řešeno zateplení vyzdívky pod

pozedníci.

Změna č. 19: Zdravotechnika — zařizovací předměty. Vzhledem k provozním požadavků uživatele je

změna v provedení sprchové vaničky na tzv. vaničku z litého mramoru vč. podlahového sifonu.

Dále se jedná o záměnu elektrického ohřívače zásobníkového 200 | za 80 I. Důvodem je zmenšení

objemu a energetická úspora, neboť ohřívač 200 Ije kapacitně předimenzovaný.

1/3

Stránka 10 z 29



Změna č. 20: Vzduchotechnika: V položkovém rozpočtu chybí dva kusy ventilátorů vč. prací sjejich

provedením, přičemž je nezbytné provést odvětrání ze soc. zařízení.

Změna č. 21: Konstrukce klempířské: Změna spočívající v jiné rozvinuté šířce oplechování, kdyje nově

jako vícepráce řešeno oplechování o rozvinuté šířce 600 mm namísto v projektu a rozpočtu navrženého

oplechování rš 400 mm, které představuje méněpráce. Jedná se o chybu projektu, nebot' projektant

opomenul započíst k tloušťce zdiva zateplení.

Změna č. 22: Konstrukce truhlářské: Vzhledem k větší konstrukční výšce, jsou jako vícepráce navrženy

půdní schody stahovací, protipožární, které odpovídají protipožárním požadavkům a jsou způsobem

stahování uživatelsky vhodné. V projektu navržené půdní schodyjsou vadně navržené, neboť jsou na

výšku místnosti 280 cm a neodpovídají ani technickým požadavkům do místnosti spravce, kde jsou

nově řešena kamna na špalkové dřevo.

Změna č. 23: Zařizovací předměty — elektrospotřeblče: V rozpočtu chybí položky ke spotřebičům do

kuchyňské linky. Vlcepráce tak představují vestavěnou ledničku do spodní kuchyňské sestavy, kdy její

zabudování je z důvodu malého prostoru kuchyňky. Dále je to dodávka a zapojení dvou plotýnkové

vamé desky a dodávka a zapojení digestoře. -

Změna č. 24: Venkovní a terénní úpravy: provedení venkovních úprav u štítové stěny správní budovy,

které je nezbytné provést, aby voda stékající přímo ze svahu, nezatékala k budově, ale byla odvedena

od ní. Projekt tuto skutečnost neřešil, ani jiné terénní úpravy v této části. Vícepráce tak sestávají 2 pro-

vedení zámkové dlažby 90 cm podéi štítové stěny, z navazujícího betonového žlabu s obrubníkem

a vpustí pro odvedení vody do kanalizace. S tím jsou spojený práce jako odkopávky a úprava svažitého

terénu, rozprostřenl ornice apod.

Změna č. 25: SDK příčka — vyztužení konstrukce pro umístění madel a WC pro imobilm’: V projektu

není řešena konstrukce pro uchycení made! a WC pro imobilní. Vícepráce tak představují instalaci

výztužné sádrokartonové systémové konstrukce, do které budou ukotvena madla a WC.

Změna č. 26: Vnější sokly: Vzhledem ke sjednocení pohledových faktorů s objektem márnice, je navr-

žen sokl obdobně, tj. provedení obkladu ze dvou stran keramickým obkladem (štítová stěna od ulice a

obvodová stěna se dveřmi) a ze dvou stran obkladem s pohledovým charakterem štípané tvarovky

(druhá štítová strana a zadm’ obvodová stěna). Obklady tvoří vícepráce, kdy méně-prace představují

odečet mozaikové omítky v soklové části.

Změna č. 27: Ostatní práce a konstrukce: předmětem jsou práce, které v rozpočtu chybí a které je

nezbytné provést z technologického hlediska, jako jsou izolace nátěrem či stěrkou v místnosti soc. za-

řízení na podlaze a na stěně v místě sprchového koutu. Ukončovací hliníkové profily pro obklady a

dtažby v soc zařízení a v kuchyňce. Dále je to montáž vodovodních armatur na potrubí v šachtě. Ví-

cepráce představují také příplatek za dodávku dvou vstupních plastových dveří, které jsou v projektu

chybně zakótovány vzhledem ke specifikaci v rozpočtu a technické zprávě (chybně uvedený rozměr

dveří). Plastové dveře je nutno specifikovat vč. rámové konstrukce do otvoru, neboť se dodávají

vč. rámu. Vzhledem k nutnosti zajistit dostatečnou průchozí šířku dveřního otvoru pro imobilní, jedná

se o výrobu dveří na objednávku. Vzhledem kjednotnosti dveří, byly i pro vstup pro správce zvoleny

stejné plastové dveře.

Změna byla vyvolána:

Změny byly vyvolány zjištěnými skutečnostmi na stavbě, nesrovnalostmi v projektu a chybějícími po-

ložkami stavebních prací a materiálu v rozpočtu stavby. Část změn je v souvislosti s tím, že bylo po—

třebné dořešit terénní úpravy, at’ nedochází k zatékání vody ze svahu do budovy, kdy projekt v těchto

částech terénní úpravy neřešil. U jednotlivých změn je uveden důvod změny. Podrobnější specifikace

je v soupisech víceprací (VCP) a méněprací (MP), které jsou přílohou změnového listu

2/3

Stránka 11 z 29



Náklady na provedení změny:

ZL má vliv na cenu: ANO /NE

Vícepráce SO » O1 Správní budova 714 334,55 Kč bez DPH

Méněpráce SO — 01 Správní budova - 365 275,26 Kč bez DPH

Celkem 349 059,29 Kč bez DPH

Přílohou změnového listu je soupis víceprací (VCP) a soupis méněprací (MP).

Plánovaný termín dokončení realizace změny:

Změna nemá vliv na termín dokončení díla.

Odsouhlasení a gředání:

 

organizace jméno datum “ , _ podpis

‘1"111

 

 

Statutární město Ostrava, městský

   

obvod Svinov
.,

,
, , 3

zástupce ve věcech
4-!) 9 Zm?

technických

TRE BAU s.r.o.

,

!?

Stavbyvedoucí
%? 9 060023

 
 

  

 

Technický dozor stavebníka   

r mrszi‘n ()i‘n‘"’“n *  

 

Stránka 12 z 29

3/3

 



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ- Vícepráce

Stavba:

Rekonstrukce správní budovy a márnice

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Obíekt:

b - SO 01 - Správní budova

Místo: Ostrava - Svinov Datum: 13.04.2023

vs

projekt,s.r.o„

Zadavatel: Městský obvod Svinov,Bííovecká69/48 72100 Ostrava Projektant: Na Obvodu

45,70300

Ostrava

Uchazeč: TRE BAU s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 714 334,55

13 ZÁDVEŘÍ 10 581,27

14 VĚNEC POD POZEDNICÍ " * ' " 27 997,14

15 STROP - PODHLED 47 894,67

16 ÚPRAVA POVRCHÚ A OSAzovANí VÝPLNÍ 217 84204

17 VÝSTAVBA KOMíNU 110 048,80

18 IZOLACE TEPELNÉ ,_. 711—17,?

19 ZDRAVOTECHNIKA - ZAŘTŽOVACI PŘEDMĚTY 25 398.00

20 VZDUCHOTECHNIKA 7 530,70

‘21 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ 24 416,40

22 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ ' 13 990,00

23 ZARleVAcí PREDMŠTÝ _ ELEKTROSPOTŘEBIČE 23 315,06—

24 VENKOVNÍ A TERENNI ÚPRAVY KOLEM SPRAVNí BUDOVY 38 445,32

25 SDK PŘÍČKA - vyztužení konstrukce pro umístění madel * 14 630,25

26 VNĚJŠÍSOKLY SPRÁVNÍBUDOVY 18115,68

27 OSTATNI PRÁCE A KONSTRUKCE " 63 012,13

SOUPIS víceprací

Stavba:

Rekonstrukce správní budovy a mámioe

Obiekt:

b - SO 01 - Správní budova

Místo: Ostrava - Svinov Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Městský Obvod SvinoV,BílovecKá69/48 72100 Ostrava Projektant:

Uchazeč: TRE BAU s.r.o. Zpracovatel: O

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] “if???” Cenová soustava

Náklady stavby celkem 714 334,55

ZÁDVEŘÍ , 1o 581,27

! 1 í K i1317144113‘127ekladyzIehkého betonu nízké výška 115 mm, šířka 115 mm, \ kus \ “0001 64488 64485 50115202301  délka 1240 mm (1000 mm) 1

  

Strana 1 z 6

Stránka 13 z 29



 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  

  
 

 
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  
 

    
 

 

 

 

 

FPC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cel\aCŽeKl\<ern Cenová sousmvo

‘ \ Příčky z přesných vápenopískovýoh tvárnic na tenkovrstvou . ' \ \

2 \ K 342271322 maltu, tloušťka příčky 100 mm, formát a rozměr tvárnic P10 \ m2 \ 7,770, 727,38 5 651,74‘ CSÚRS 2023 01

l . '498x100x248 rnrn Inýwámíc do P15 _ _ 1 |

W "v,č.1.np

vv (o,9+1,5+0,9)*2,90 9,570

W "otvory

vv 0,9 x 2
4,500

' Zakládací vrstva Vápenopískových příček z vyrovnávacích bloků,l \ \ ,.\ , .1’s \ K \342279113 tloušťka příčky 115 mm m 3,300 185,65 612,691 cs URS 2023 31

-10,9+1,5+O,9)v1z položka 20 3,300

| \ 'Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých | l '
4 * K 766121210 do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených ' kpl 1,000 942, 00 942,00 cs Ems 2023 01

\ \ jednokřídlových, šířky přes 800 mm \

\ \ dveře jednokř/dlé dřevotřískové povrch dýho van ý plne \ \ ,. ,5 M 101151004 \1000x1970mm \ kp! \ 1,000 2 730,00 2 730,00 cs 0252023 01

VĚNEC POD POZEDNICÍ 27 997,14
‘1 ., , , v 1 ., , , \

1 6 K 141732141415813;“Cl pasy a vence z belonu zelezoveho (bez vyztuže) tř. C \ m3 \ 1,225\ 3 647,60 4 468,311 cs 01152023 01

- . l

W (7,25+5,00)“2*0,20“0,25
1,225

1 \ \Ztracené bednění věnců z vápencpískových U—profilů osazených| \ 1 1 , *

\ 7 , K \417353138 \do maltového lože, výšky věnce do 250 mm tloušťka zdiva B_OQ 1 m 1 24’5001 641181 15 855’911 cs URS 2323 01

(7,25+5)*2 24,500

1 8 K 417361821 1jif‘uznezjufflf'“ “s“ a 19 *“ z ““"““ "“E" 'U W" “* t 1 0,1231 62 381,461 7 672,921 rs URS 2023 01

STROP — PODHLED
47 894,67

, . . , . 1 ., . . - _, „q

1 9 1 K 1763431031 1111011192 “\'"era'Ú'hŠ ”WM“ 5 VVJ'mateWm' pane'y ”a 1 m2 1 28,0001 1 008,00 28 224,00 cs URS 2023 01
\zaveseny skryty rost 1 1 \ *

,Příplatek za (chodbový systém) podhledu Montáž minerálního , _ ,
\ 10 K 17634311011samonosného podhledu š do 2500 mm 2 panelů do 0,96 m2 \ m2 \ 28,0001 411,001 11508,00 C: LRS 2023 01

(11,0+2.8+4,9+5,4+3.9) 30,800

\ \be.l\ljo1 \
í \ ,

11 K Casoprano CASOBIANCA 8 x 600 x 600 hrA m2 30,800 251,84 7 756,67. cs LRS 2023 0115fiR7 1
l

(11.0+2,8+4,9+5,4+3.9)’1,10 30,800

12 1 K 1998763301 \Přesuny hmot pro suché výstavby \ t , 0,3501 1 160,001 406,001 cs ÚRS 2023 01

' 0,350

ÚPRAVA POVRCHÚ A OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ 217 842,04

Montáž kontaktního zateplení vrějších stěn lepením a 1 1 1 1

13 \ M 28375036 mechanickým kotvenlm polystyrénovyoh desek do betonu a ' m2 95,060 780,00 \ 74146.80 CS URS 2023 01

1 , zdiva tl přes 40 do 80 mm \ 1 _ \ \ ,

. Změna z kalcium silikátových desek na XSP tl. 80

1 1 1 Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostění, nadpraží nebo \ \

i 14 M 1622212021 parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl bm \ 36,000 241,00 8 676,00 cs 0R5 2023 01

1 1 1 do 120 mm
„* __

\ 15 1 M 128375936 \Deska EPS 70 fasádní/l=0,039 1180mm \ m2 1 99,313 177,001 17 665,901 cs Úks 2023 01

Změna z katolum silikátových desek na XSP tl. 80 - 95,06*1,05

‘ \ ' \ Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a ,

\ 16 \ M 128375936 mechanickým kotvenim polystyrénových desek do betonu 21 m2 12,600 780,00 9 828,00 050115202301

1zdiva tl pfes 40 do 80 mm 1 , \ _ *

Změna z kaIClum silikátových desek na XSP tl. 00

17 M 128376442 \ŠĚÍŽIÉ XPS hrana rovná a strukturovenýpovrch 300KPA l'l. m2 \ 13'230l 3721001 4 921,56 CS ÚRS 2023 01

_ =
\

Změna z ka1cium silikátových desek na XSP tl. 80

, 1 \ „\

CB K \622143003 \Montáž profilů rohových s tkaninou a začisfovacich PVC lišt bm \ 68,000 49,801 3 386,40 050115 2023 01

\ .

19 M 63127466 1Profil rohový AI 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm bm \ 16,0001 40, 251 644,00 cs ÚRS 2023 01
„

\ ,.,. „*

(4x40) 16
. „ \ ,

\ 20 \ M 128342205 1Profi/ začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění \ bm \ 52,000\ 40,25 \ 2 093,001 cs 003 202301
\

(2x5,5)+(2x2,5+4x5,0)+(5.5*5,5+6,l+(1x2,5+2x5,0) 52

" \ Montáž omítkovýchsamolepících začišťovacioh protílů pro \ ., _ ,
\ 21 \ M 1228—3759136 spojení s_okenním rámem (APU lišta) \ bm 18,500 43,50 804,75 LS 01192023:

      
 

Strana 2 z 6

Stránka 14 z 29



 \

, PČ Typ Množství J .cena [CZK]
Cena celkem

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

   

 
 

 

   
 

 

  

 

 

 

   
 

  
 

       
 

 

 

 

    
  
 

  
 
 

 

    
 

 

     

\ Kód Popis MJ [CZK] Cer'ová soustava

Změna z kalcium silikátových desek na XSP tl. 80

| \ _ \ " \ ,

\ 22 \ M \59051518 \Profí/ začišťovacl okennl PVC profil 9mm 1 bm \ 1 B, 500 \ 40,25\ 744,63I1 cs .le 2023 01

(6,0+1x2,5+2x5,0) 18,5

, ! -

\23 K \784661101 \Dekorační technika imitace štuku říms do výšky 3,80m \ m2 \ 9,0001 1 880,001 16 920,00 cs ÚRS 2023 01

| , „, _ l _ _

Rš 0,6*15m g

l
“ ' \ . "\ 24 M 100001 \Atypí'cká podstřešní rimsa z EPS 150 - podokapova‘ \ bm \ 15, 000 1 2 39000 35 850,00 5133;

l . . _.ý

Atypická výroba na zakázku, dle protiiu na rrárnici, zaměřen' a výroba

__ šablony

* \ ,

25 \ K \784681 105 \ Dekorační technika imitace štuku štítových stěn do výšky 5,0m \ m2 \ 2,400\ 2 700, 00\ 5 040,001 cs URS 2023 01

Rš 0,3‘8 2,4

\ - ,
\ 26 \ M \00001.1 \Atypi'oká podstřešnl' římsa z EPS 150 _ šťitová \ bm 8,000 \ 1 590. 00 \ 12 720,00l1 $$$;

Atypická výroba na zakázku, dle arofilu na márnicl,za11ěřenía výroba

šablony _ __ _ I

’ 27 K 17801 13121 Syntetický nátěr podlah do tl, 1,0mm (dvouvrstvý) \ m2 50,000\ 260, 00 15 600,00 (:5 ÚRS 2023 C1

|

2 X 30 60

ZMENA Z PUVODNI TEPLENE IZOLACE vc. ROSTU NA

I \SYNTETICKÝNÁTĚR \ \ \

'Omltka tenkovrstvá mineralnljednotlivých malých ploch stěn, , ,
_05_ K 622385105 plochy jednotiivě přes 1,0 do 4,0 m2 1 kJS 8,000 1 100,00\ 8800,00 cs URS 2023 01

Ostěnl kolem oken 1,25 m2 / kus (6) a dve=í 1,375/kus {2)

_ _ VÝSTAVBA KOMÍNU 110 043,00

\ \Kompletní montáž prostupu střešním pláštěm (vyřezání střešní \ kom 1 \ \ K \k la

28 . K R0000 skladby, zapravenl kolem komínu protipožárním způsobem, p 1.000: 8500,00 8500.00 5 “. “
, , , ,., , , et , , zhotovrtele

\ _ finalnlho klemplrskeho zapravonl) \ \ \

vyřezání střešní skladby, montáž protipožární vaty, finálního

klempířske'ho zapravení) _

\ Komínové těleso cihelné jednoprůduchové z lzostatiokýcn soubo 1 . .

29 K 1314235201 (keramických hrdlových) vložek D 14 cm v 3 m _ r 1,000 19 500,00 19 500,00 cs uns 2023 01—

Příplatek ke komínovému tělesu cihelnému z izostatiokých ,

30 K 314235211 (keramických hrdlových) vložek D 14 cm ZKD \ m výšky m 1,000 3 460,00 3 460,00 cs 0252023 01

1Nadstfe§nf ééstjednoorflduchove'ho z betonových prstenců *

31 K 314235231 clhelného komínu z \zostatických (keramických hrdlových) vložek m 4,000 8 130,00 32 520,00 C5 Úks 2023 01

„ _, :D14cm

32 \ K \767851104 \Montáž komínových lávek m \ 2,640 1 920,00 5 068,80\ CS ÚRS 2023 01

2 x 1020 mm + 1 x 600 mm 2,64

\ ., ., ' , , , \ Kalkulace

33 M \00003 \Stresnl lávka kami/love, delka 1020mm kus 2,000 4 190,00 8 380, 00 zhotuvltu/E
_. „ \ , _

34 M 00003.1 Střešní lávka komínová, délka 600mm kus 1,000 3 130,00 3 130, 000 522132;

36 K 00004 Revize kom/nu vč. protokolu “0317’ 1,000 4 900, 00 4 900,00 1:111:22

Kamna krbová Prity WDJbarva černá - kompletní dodávka a kompl \ W Kalkulace '7
37 K _RODOU montáž ílSkW/h) _ et 1,0C0 19 900,00 19 900,00 zhotovitele

371 K R0000 Dodání a montáž kouřovodu kamen ocelového ,komp' 1,000 4 690,00 4 090,00 “W?“
1 ' .. M ,, \ zhatowtelc

_ IZOLACE TEPELNÉ _ _ _ 71 112_,_16

\ 38 K 1713151132 0002100100009., š'kTVCh StřeC“,('ZO\ačn\ mater‘a' ve m2 120,000\ 234,00 20 080,00 cs úiis 202301
SDECIflkaCI) kladenvml volne dvouvrstva

39 M 63152098 pástepelné izolační univerzéInM=0,032-0,033ll80mm m2 126,000 233,00i 29 358,00 cs ÚRS 2023 01

120,001,055 126,000 ři 7W

40 K 718151147 g/láíivaztepeine izolace Slkmych strech parotesnyml reflexními m2 63,600 54,10, 3 440,76 c50r15202301

41 K 113151147 \Příplatek za montáž tepelné izolace za sklon přeš_ 30“ __m2 .“ ' 63,600 51,00 3 243,60 cs ÚRS 2023 01

_ 42 M £5135?" \DEKFOL REFLEXn 150 AP, mz \ 120,000 50,29 6 994,80 cs 0052023 01

5,00*6,00*4 120.000 \

ZÁMĚNA PÚVODNI TEPELNÉ lZOLACE PODLAHY NA STŘEŠNÍ

ŠIKMINY

      
 

Strana 3 z 6

Stránka 15 z 29

 



 

Cena celkem

 
 

  

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  
  

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] ’CZK] Cerová soustava

L

ZDRAVOTECHNIKA - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 25 398, oo
\ I , „„ , . ' , \

:
\ 43 \ K R0000 Dodavka a montaz podpodlahoveho Slfonu pro sprchovoL kompi\ 1,000\ 3 950.001 3 950\ 00 Kan/002

vaničku z Iitého mramoru et \ zhofowte/e

44 1 K \725532114 \Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 80 |/ 15011001 1,0001 13 990\00\ „\3 990, \00\ (amu/oce

, zhofowrple

ZMĚNA PÚVODNÍHO ZADÁNÍ - DLE POL. č. 106

1 \ \ \Pří _ . . , „ „ . * i I
platek za prodlouzeny keramlcky klozet pro vozrckare a za soubo Kai/(mace

\ 45 1 K \ROOOO \druhé ovládací pneumatické tlačítko \ r 1'000' 7 458'00 7 458'00 zhotovitele

Chybně uvedená specifikace a popis v rozpočtu a výkazu výměr

VZDUCHOTECHNIKA __ 7 530,70

\ 46 \ K 751111052 \Moníáž ventíiáloru podhledového D přes 100 do 200 mm \ kus \ 2,000\ 251,00 502,001 CS ÚRS 2020 02

\ 2,000 \

\ ventifáfor axiáln/ stěnový skříň z plastu zpětná klapka průíok 1 1 _ ,\ 47 M 142914124 \95m3/hD 100mm 13W/P44 „, kus 2,000 1520, ,00I 3040,00 C>f,/R520200:

Montáž protidešt'ové stříšky nebo výfukové hlavice do \ _ ,

\ 48 K 751514775 plechovÉho potrubl kruhové bez příruby, průměru do 100 mm \ kus \ 2'000 183'851 387‘70 Cb URS 2020 02

W vv 2
2,000

\ ,i

\ 49 1 M 142981260 \výfuková hlavice PZ D 100mm kus 2,0001 1 760,001 3 520,00 C5 0115 2020 02. _ \ _

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmoínosti \

50 K 998751101 přesunovane'ho materiálu vodorovná dopravnl vzdálenost do 100 t 0,0241 4 208,40 101,00 cs 0R5 2020 02

\ \m v objektech výšky do 12 m | 1 . „

0,012 x 2

KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ 24 416,40
l

\ 51 \ K 764226404 3312332“ parapetů rovným meshanmky kowenéZAlp'eCh" 1 m 6.4001 501,001 $206,401 cs ÚRS 2023 01

(4x1,1+2x1,0)
6,4 .

Oplechování říms a ozdobných prvků z válcovaného plechu | 1 \ 1 I , „
151'11 K 179248307 rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 600 mm _ \ rn 1 18'0001 1 07000 19 260,00\ C5 URS 2023 01

4,5*4 18,000 _

ím\ K 154000 Oplechování kříže som 1,000| 950,001 1 950,001 “"M“\ \
r \ „„ zhotovitele

KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ
13 990,00*, \_j—\ .—

Schodypůdnl, stahovací, protipožární, pro výšku max. 305cm, 1 1 ,\ 52 \ M 161233168 síavebníotvor120x700m kus 1,000 13 990,00 13 990,00\ 0501132023:

Původně: výška schoďšíě do 280011", stavebni otvor 900x600, skládací

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY . ELEKTROSPOTŘEBIČE 23 315,00

' , . , , , | K lk IIE3 \ K 100006 \Dodavka a zapoienl varne desny (2 plotny) \ kus 1,000I 4 990, 001 4 990,001 [hit:/;;;

Nebylo zahrnuto ve výkazu výmér

\ 54 1 K 100007 1Dodévka a zapojem' výsuvné digestoře 1 kus 1 1,0001 7 650,00 \ 7 650,00 “"““/,"“| | | \ | | ZhOtOVífdeř

Nebylo zahrnuto ve výkazu výměr

\ 55 K 100008 Dodávka a zapojeni vestavné chladničkys výparnikem \ kus \ 1,000I 10 675,001 10 675,001 liší/ZZ;

Nebylo zahrnuto ve výkazu výměr

VENKOVNÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY KOLEM SPRÁVNÍ BUDOVY 38 445,32
1 » v . .. \

\ 57 K \121103113 0‘1“”ka a ““““ka 51“ kaa a Odvoz zeminy ve “swe do 1 m3 0,540‘ 144, 001 1 229,761 cs JRS 2020 02. 150mm, ve svahu \ _\

7,5x3,5x0,15 + 4,6025 (I mi + JTÚ) 8,540

_ 1 Vodorovné přemlstění výkopku nebo sypaniny po suchu na 1 1 i _

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak ,

, 58 K 1162751117 sesloženlm bez rozhmutl z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 8'5401 297'85. 2 543'64 cs URS 2020 02

' až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m I I

1 1 1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se \

59 \ K 199701 3509 složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i m3 . 85,400 13. 70 “ 1 169,98 CS ÚRS 2023 01

* „ 1 \započatý1 km přes 1 km \ 1 1 \

  
 

8,54x10

Slrana 4 z 6

Stránka 16 z 29



 

Cena celkem

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

   
 

 

 

    

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

  

 

  
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

  
 

\ PČ Typ Kód POPÍS MJ Mnoistvi J.cena [CZK] \CZKl Cer'ová soustava

? op1atek za ulďz'mmaíďmňí 51am ‘ ! ! \ . ,

\ 60 * K ;171201231 [skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů í: \ 15,3720\ 150,00, 2 305,80 CS ÚRS 2020 02

\ \ „fond kňrlnm 17m; na _ „ _ _, \ | „ „i

8,54x1,8 15,372

”—1—?“ " ' _ . ' Í , ' _ ' i

81 K 564770111 pOdk'ad ”131’qu z “”30”“ hwbeh".d’,°e”,eh° ve|.1G 32 mm \ m2 1 22,500 201,00 4 522,501 cs JRS 20:3 01
1s rozprostrenlm a zhutnenlm. po zhutneni tí. .50 mm \

(11,25*2) 22,5

,‘ 1 Osazeni silničního obrubnlku betonového se zřízením lože, \ \

\ 62 K 016131113 5 vyplněním a zatřením spár cementovou maltou do lože m \ 7,000, 393,00 2 751,00 cs ÚRS 2023 01

| \'z betonu prostého \ _ 1 _

Dělící linie mezi žlabem a okapovým chodníkem před štítovou stěnou

. , „ „\ , __

\ ea \ M \;ÍĚZJUW \Chodnikovy' obrubn/k 1000x00x200 mm 1 bm \ 7,0001 189,89 \ 1320231 cs ÚRS 2023 01

(7‘1) 7

Vpusť uliční dn450, s odkalištěm, napojení dn 125mm, mříž kompl\ \ ' \ Kalkulare

\ 84 K ROCO 500x500mm, hloubka do 1,0 rn et \ 1'0001 10 650’00 1C 650'COL zhotov1re1e

NAPOJENJ BETONOVEHO ZLABU NA UtblUVOU KANALIZACI, ' * '

_ Cena dle RTS _______ .

\ Kladení dlažby z betonových zámkovy'ch dlaždic komunikací pro \ 1 \ \

pěší s ložem z kamenlva těženého nebo drceného tl. do 40 mm,

65 K 596211110 & vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se m2 8,250 379,48 8130,71 CS ÚRS 202301

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny ,

\ \ \A, pro plochy do 50 m2 1‘ \

(0,9*7,5) + 1.5 (Rozšířený roh) 8.25

65 \' M 1 59245015 1 dlažba zámková tvaru !200x165x60mm přírodní \ m2 1 9,0751 341,00 1 3 094,581 cs 1sz 2023 01

8.25*1.1 9.C75

\ \ , \ ._._

69 \ K 18131 1103\Rozprostřenl ornice ve svahu, ve sklonu, ručně \ m2 20,400\ 207,001 4 222,80\ C5 URS 2023 01

3,4 x 0 20,4

1 , „ , : ,

\ 70 \ K 185804215 Vypletízáhonu trávníku v rovine a svahu \ m2 20.400\ 30 501 024,241 cs URS 2023 01

3,4 >< 6 20,4

1 :

\ 71 \ K 1181411133 Založeníírávníku ve svahu \ m2 \ 20,400\ 42,70\ 871,08\ CS 0R52023 01

SDK PŘÍČKA - vyztužení konstrukce pro umístění madel 14 630,25
„, ; , , , „ \ ,7

\ 72 \ K 1763111611 1'11‘1’5'111‘1mmé k0"5'rUkce Z\edmducmh prom“ UA+CW SDK \ m2 1 3,7501 424, 60 1 592,25 cs 0252023 01

3 x 1,25 , 3,75

1—73 1 M 1535:5566 \Pron'l UA 7540/75/40, != 4000 mm, Rigips \ m \ 10, 725I 284,00 3 045,90 cs URS 202301
, , I .

(3x2+',25x3)x1,1 10,725

I " «w, , _ - . - , '\ 74 \ K \763111313 1:323:10“ 150 200mm,píof1lCW+UW 75 desky 1 x 15mm, bez m2 1 1,800 \ 040,00 \ \ 072,00 CS 011520230:

\
,

Přecní strana ( V místností č.5 ), 1,5 >< 1,2 1,8

\ \ \— 'Stěna předsazené ze sádrokartonových desek pro osazení \

\ závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, \ .. . .

75 1 K 763121590 uvv dvojitě opláštěná deskami impregnovanýrní H2 tl. 2x12,5 m2 5750 7390'00\ 7 9925C “ “5102301
__ mm bez izolace, stěna tl. 150—250 mm. Drofil 50

\

Zadní strana (V místností 6. 4) + záklop druhého gobarítu, 3 x 1,25 + 2 5,75

1 1 ' Presun nmot pro konstrukce montované z desek * |

1 sádrokartonových, sádrovláknítých. cementovláknitých nebo

70 K 998763301 cementových stanovenýz hmotnosti přesunovaného materialu t 0,110 1 160,00 127,60 csÚRs 2023 01

\ vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 1 1

1m 1 i

VNĚJŠÍ SOKLY SPRÁVNÍ BUDOVY 18115,68

\ _1 "7‘ . . „ _ , , „ \ *

* 77 1 K 612131101 POdk'adn' a Spo'c’vac' Wm vneF'Ch, "1°?h,°eme”‘ivy.p°§mk m2 9,800 86,16 844,37 cs 01152023 01
nebo hloubkovou penetraCI, nanašcny rucne oeloplosne sten \

L > , , 2 x penetrace ploch (2x 4,9) .. 9,6

178 1 K 1782131112 \Montáž obkladů stěn 11. 25 . 30 mm 1 m2 1 4,9001 1 550,00 7 595,00 cs 01752023 01

21 ,5"0,1"2 — sokl ze štípaných tvarovek, 2 strany 4,9

| .- ' -

\ 79 \ M 1R000 1Tvarovka jednostranně štípané 200x400x30mm 1 m2 1 5,3901 1 195,00 6 441.051 21:11:12

 

4,0x1,1

Strana 5 z 0

Stránka 17 z 29

 



 

Cena celkem

 

 
   
 

 

  
 

 

 

 

  
   

     
 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

 
  

 
 

  

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Mncžstvf J.cena [CZK] [CZK] Cenová soustava

“ ' „ , „ . . . , . . I ' ;

80 K 771474114 M03132 S°k1”.2d'az,dlc"e[ammky°h'epenycmlex'b'm'm I m 12,250 162,92 1 995,77 1313115202002
,Iepldlem rovnyoh, vysky pres 120 do 150 mm _ I

W 12,25 - sokl z dlažby, 2 strany budovy 12,250

. _A . „ . . 1 , . . _ ., ,1 . . . ,

G M 59767432 d/azba'keramtck'é slmLLé hladlfa do Interiéru I extengru pro I m2 2,022 613, 00 1 239149 CS ÚRS 2020 02

Ivyscke mechanické nemá/vám _ _ I . .

1225 x 0,15 >< 1,1 - eokl z dlažby, 2 srrany budovy

OSTATNÍ PRÁCE A KONSTRUKCE 63 012,13
___? 1--— .

Montáž spodního laťování střech složitých sklonů do 60°, ,
82 K 762342314 vzdálenost latí přes 150mm do 360 mm mz 60,000 7510 4 506,00 cs URS 2023 01

Mental kontralat1 pres tepelnou izofac: do 100 mm, strech ' L ' *

83 K 762342521 složitých sklonů do 80“ m2 , 60,000 111,00 _ 6 660,00 CS URS 2023 01

84 K 60514114 Řezivojehličnaté, lať impregnované dl 4 m m3 0,228 11 000,00 2 508,00 (5131252020 oz

I 85 K J781131207 Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 1 m2 18,300I 229.00 4190,70 CS ÚRS 2023 01

' (5,4+a,9) + (1,5+1,5)*3 - MISTNOST č.4 SOCEÁLNÍ ZÁZEMÍ PODLAHA, 'v' ,__

6.5 STĚNY v MISTĚ SPRCHOVÉHO KOUTU

I í

I 86 I M 58581246 ISférka hydroizolační jednos/ožková do inteI‘éru pod dlažbu m2 38. 430 I 341,00 I 13 104,63 CS URS 2023 01

(5,4+3,9) + (1,5+1,5)*3 - MISTNOST Č.4 SOClÁLNÍ ZÁZEMÍ PODLAHA. 38 43

C:5_§[§E:y-MISTE SPRCHOVÉHO KOUTU (1 5,3; ,05r2

' Příplatek ke vsrupnfm dveřím - Chybně uvedené rozměry I 1 Kalkulace

I 87 M 100012 vstupních dveří a spepl‘f/‘kaci v rozpčtu a technické správě | m 21000 11 900'00 23 800 00 zhotovitele

Chybně uvedená specifikace a rozměry vs:upních dveří. Pro

bezbariérové vstupy nutná MINIMÁLNÍ světíá šířka přl plném otevřenl

800 mm.

1 “ 1 „ , . ' „ „ , I 1

88 K 1891262312 119nm: ",°d°"°d"'°h.armamr '33, mtm" WW V “Chte' kus 1,0001 3 970,001 3 970.00 cs ÚRS 2023 01
Í prlrubovy, DN 100 vc. komletnl Jpravy rozvodu v šachty I I

__ 1
i

Dodávka a montáž vodoměru do šachty vč. úpravy slávajicíh rozvodů

1 » u . . " , ..a - v . : - v 1 I

89 I K 776421111 1313232 usoncovam Ilsty hl1n1kove lepenlm pro obkady a dlazby I m 28,000I 116’00I 3 248,00, cs ÚRS 2023 01

5 x 2 —'- 2 x 9 » _

| 90 I K 19415009 IUkonéovaci lišty hliníkové k dlažbě a obkladům vnitřním I m 28,0001 36,60I‘ 1 024,800 cs URS 2023 01

viz. pcl. 89

 

Strana 6 z 6

Stránka 18 z 29

 



 

 

SOUPIS méněprací

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

0mm

 

 
 

Stavba:

Rekonstrukce správn budovy a márnice

Objekt:

b - SO 01 - Správní budova

Místo: Ostrava - Svinov Datum: 13042023

Zadavatel: Městský obvod Svinov,BíIovecká69/4B 72100 Ostrava Projektant:

Uchazeč: TRE BAU s.r.o.

, . , „ J.cena . _DC Typ Kod Popis MJ Mnozstvl [CZK] Cena celkem [CZK] Genova SGUJBVS

Náklad isu celkem
y 5°“? 365 275,26

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 251 202,18

, . , . „ , , „ I -—
33 I 611131101 Pcdkladrn a spcnovacl vrstva vnitrnich ornltenych oloch cemontovy postnk I m2 28,000 101[13\ 2 831,64 CS URS 2320 02

i nanesený ručně celoplosne stropu _ | i I

W Zn'ěna na podhled ,
28,000

Omitka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky \ | \ \

34 ' K 611331141 ,ádrové omítkydc 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková plsti hlazené , m2 28,000 461,66‘ 12 926,48 CS BRS 2320 02

___ \ i [vodorovný/ch konstrukcí stropů rovných \ \ I

W zam-změna na podnled 28.300

W fs Součet
28,300

|_— ' Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek \

42 K 6222411 11 pórobetonových (Katcium-slllkétovýcn) na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 m2 105,549 886,31 l 93 549,13 CS L'JRS 2020 02

717 " =do 8C- rnm \ \

Změna materiálu K23

I 43] MI qooos Ike/alum silikátová minerální deska n; 80 mm | m2 \ 107,eso\ 1200.oo\ 129192.00

W 105,549'1,C2 l:'řepcčtené koeficientem mrořstvi, změna KZS 107,660

\ „ Omltka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetne penetrace . _._I 45 I 022511101 podkladu mozaiková jenrozrnná sten .._ m2 I 28,450I 446,50; 12 702,93‘05 URS 2020 02

vv {20
23,450

Izolace tepelné 29 939,76

\ Montáž tepelnélzolace podlah rohožeml, pa‘sy, deskami, dilci, bloky-'lzolační \ \ , _ „
\ 69mw\ K \713121121 materiál ve specifikaci) kladenyml volně dvouvrstvá \ "'2 26'600\ 58'81 1 56435 CS u“ 2C20 O“

- Změna na tepelnou izolac. strechy 26,600

MWWI—63140402 deska Irepelnélzoladnlmmeralni plochých sfecn dvouvrstva A= 0, 038-0 039 ll I m2 I 54,2s4\ 420,00\ 22 790,85 cs ÚRS 2026 02

Změna na tepelnou lznlaci střechy 541254 _"

, , - I l ' l , '7
\ 71 K I713121‘31 2133th lepelne lzolace podlah parotěsny'ml relexníml pásy, toušťka izolace do \ m2 I 26,600I 28,49\ 757,83 CS URS 2020 02

W Změna na tepelnou izolaci Střemy ' *

vv 4,0C*G,65
26,600

72 \ M \28355300 pas podstresnlparofésny .epe/ne 42018an s ref/em AI vrstvou t/4mrr \ m2 27.930 54, 70 I 1 807,07 33 URS 2020 02

tepelného adporu 0,53 , , i _

VV Z'nšna na tooolnou izolací střechy 27,930

\ \ \ Montáž tepelné Izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační I I I I
73 _, .< 713151211 materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní wad kro<ve s difuzní ' m2 53,200 56,76 3 019,63 csÚRS 9.070 02

| I soojovaci páskou, :loušt'ka imlace do 5 mm I I

vv "krov

VV 4,00‘6,65‘2 53.200

Zdravotechnika - zařizovací předměty 15 082,85

I \ ' Elektrické ohřlvače zásobrikové beztlakové přepadové akumulačnl :; pojistným \soubo \ ,
E, K I725532126 ventilem závěsné svislé objem nádrže (př'kcn) 200 | (2.2 kW) \ r “300 15 082‘“? 15 C52‘85ICS URS 2°20 ”2

Ústřední vytápění- otopná tělesa 8 324,18
I i . _ _ . „. . . „ _, . ' i _\116\ K 1735164221 Otopna toloea trubkova pnmotopno oloktncka na stenu vyškytelesa 690 mm, kus 2.000 4 162,09 8 324,18ICS URS 2020 02 I

i , delk/ 450 mm _ I

, Konstrukce klempířské , 14 837,20

„ Oolechovánl rims a ozdobných prvků z tltanzinkového lesklého válcovaného \ , \ .

Má , K 704248305 plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm m I 24“SCOI 605'60 14 83720 CS URS 202° 02

vv Chyba ve výkazu výměr

vv (I 25+5.oc)'z 24,5c0

Konstrukce truhlářské
21 955,94

_ . : . , „ , , \ „. , „_ l II153I K \766121210 24:2: drevených sten plnych, : vypni palubovkou neoo překlizkou, vysky do m2 I 4'500I 191,32\ 860,04ICS ÚRS 2020 02

_, , . | ,

W Změna příčkyne zděnou

vv 1,so*a,c-o
4,500

I154I M 59054750 Iprcka interierové piestawtelna ramová plná, s modulu 1,2m, vyska do 3m. tl I mz \ 4, 500 \ 1 730,00 7 785,00ICS ÚRS 2020 02

 

Stránka 19 z 29



 

 

 

 

 

 
 
 

 

I ESL M 51233102 lsíh'šuy půdní 119x69x17cm, výška mistnosliževcm \ kus moooí 3 710,00] 3 710,00 cs was 20207527

\ . , . , zárubeň jednokřídlá obložkové : dýhavaným povrchem 11 stěny Eo-150mm \ ,

[163i M 6118] [O] rozměru 800-900/1970mm .1. kus 2,000‘ 4 800,00‘ 9 600,00 GS URS 2020 02 .

___l_(pnstrukce zámečnické 5 644,15

Mortáž přostavltolnych a mobllnich přlček přestavltelnych ramovych modul \ m2 2000‘ 1 053‘02‘ 2 106,04‘CS ÚRS 2020 02
r í '

‘175‘ K i767151110
výšky do 3 m plný 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

vv Změna na sprchový kout

W 1,00'2,00 2,000

! , . . . \ „

‘175 M 59054750 ;;Žrgxántenérova nastavitelná famová plná, š modulu 1,2m, vyska do 3m, t! \ „12 2.000\ 1 730700 3 460,00 |cs 01232020 02

' fifefin-Hmct pro 7ámečnická konstnkce stanovenýz hmotnosti ? “ . ' i

177 K -998767102 přesunovaného materla'IJ vodorovná dopravní vzdálenas! do 50 m v objektech t 0.050 1 562,10 78.11 CS ÚRS 2020 02

výšky přes 6 do 12 m _

Hodinové zúčtovací sazby 18 289,00

hod 50,000‘ 1365,78" 1B 289„00\CS URS 2020 CZ

1 \

‘194I K fHZS1301 |Hodlnove zúčtovacl sazby profesi HSV provádénl konstrukcí zedník

 

VM. samostatný soupis  
 

Stránka 20 z 29



ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Stavba: „Rekonstrukce správní budovy a márnice, výměna žumpy, doplněníjímky a vsaku

dešťových vod“.

Realizace dle smlouvy o dílo ze dne 16.05.2022 a dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 30.11.2022.

č. smlouvy objednatele 3/0076/2022/OFSM/Muž a č. smlouvy zhotovitele: 2022/Tre/009

Zhotovitel: TRE BAU s.r.o., IČO 29390150

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov, IČO 00845451

Předmět změny:

Objekt: so 06 _ Rozvody elektro NN

Vytápění :

V projektové dokumentaci není projekt vytápění samostatně řešen, je zakreslena možnost rozmístění

přímotopů a že podlahové vytápění je řízeno termostatyjednotlivých okruhů. V kombinaci s přímotopem

je to uživatelsky velmi komplikované.

. WC veřejnost má samostatný okruh a lze nastavit teplotu 5 - 20 stupňů pomocí podlahového

topení.

. Kancelář a kuchyň má podlahové topení s možností pomoci si přimotopem nebo použít kamna.

Nově navržené řešení bude mít na termostatu podlahy 20 stupňů a zapne přímotop, a když se zatopí

v kamnech, tak termostat pozná vyšší teplotu, než je nastavená, a přestane topit podlahou. ,

Klid: Nikdo ve správní budově není. Podlaha temperuje na nastavenou teplotu např. 5 - 15, kancelář,

koupelna, kuchyň.

Práce: Je pracovní doba správce, Správce si při příchodu muže zapnout navýšení teploty např.

na 15 — 25. Nebo se dá nastavit čas, kdy má být taková teplota. Případně bude možné zapnout

na dálku, nebo vypnout.

Požadavkem provozovatele je regulace celého elektrického topného systému, tj. systémově topení se-

řídit tak, aby nedocházelo ke zbytečnému přetápění objektu např. i v návaznosti na přitápění kamny.

Provést také přípravu, aby bylo možné v budoucnu řešit regulaci a ovládání elektrického topného sys-

tému na dáíku přes internet. Podstatným důvodem vícepracíje regulace energetické náročnosti objektu

vzhledem k teplotním změnám.

Předmětem víceprací bude také prováděcí dokumentace elektro, která v PD zcela chybí.

Zabezpečení

V projektové dokumentaci není řešen elektronický zabezpečovací systém (EZS).

V návrhu změnyje systém: čidlo v márnici a čidla u oken. Požární čidlo v případě použití topení kamny.

Výstup je GSM modul, který umí posílat SMS.

Požadavkem provozovatele hřbitova je provést zabezpečení, neboť v dřívější době došlo ke krádežím

zařízení z objektu, tj. provedení její přípravy, aby bylo možné následně dovybavit zabezpečovací sys-

tém.

Jimky

V projektu není vyspecifikováno, jak má být provedeno čerpání vody z dešt'ovéjímky ani signalizace

stavu splaškové vody.

1/2

Stránka 21 z 29



Požadavkem provozovatele je používat vodu z dešťové jímky k zalévání. Navrženo je čerpadlo 3 pod-

tlakovým spínačem. Systém je s možností navázat na zabezpečení. Tedy pokud není zastřeženo voda

teče, jinak ne.

V jímce pro Splašky budou třl čidla. Podle procent zaplnění. Pokud dojde k naplnění pomocí EZdee

zaslat SIVIS.

Zásuvka venku

Bude funkční jen při nezastřežení hřbitova, řeší EZS.

Podrobnější specifikace jednotlivých změn je uvedena v soupise VCP a v samostatných specifikacích,

které jsou přílohou soupisu.

Méněpráce představují práce, které nebudou realizovány v souvislosti se změnami a neprováděné

práce čítající položky k hromosvodu, který nebude realizován vzhledem k tomu, že není vyžadován.

Změna byla vyvolána:

Změny byly vyvolány skutečností, že projekt elektro není řešen ve stupni prováděcí dokumentace a

že tak nejsou náležitě vyspecifikovány všechny položky, především chybí systémové řešení elektric-

kého vytápění, kdyjeho regulace není vůbec řešena.

Náklady na provedení změny:

ZL má vliv na cenu: AND/NE

Vícepráce elektro 160 960,00 Kč bez DPH

Méněpráce elektro -28 846,77 Kč bez DPH

Celkem 132 113,23 Kč bez DPH

Přílohou změnového listu je soupis víceprací (VCP) a soupis méněprací (MP).

Plánovaný termín dokončení realizace změny:

Změna nemá vliv na termín dokončení díla.

Odsouhlasení a předání:

 

organizace jméno datum | $a „tczailpodpiej Ostrava

    Statutární město Ostrava, městský

obvod Svinov,

  

  

zástupce ve věcech
457.4 „26,23

technických

TRE BAU s.r.o.,
\ , .

Stavbyvedoucí
iffy, ,Zajj

Technický dozor stavebníka    

 

  
 

2/2

Stránka 22 z 29



SO 06 - Rozvodv elektro NN

Vícepráce rozvody elektro NN

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Položka Obsah jedn. počet Cena Celkem

1, Prováděcí dokumentace Schémata rozvaděčů včetně doolněnízměn HZS 10 1300 13 000,00

2, Rozšíření rozvaděče RPl Jističe navíc, relé, stykače, kabeláže navíc soubor 1 5625 5 625,00

3, Rozšíření rozvaděče RPZ Jističe navíc soubor 1 750 750,00

4„ Signalizace jímky Kontrolky na rozvaděči, hladinoměr soubor 1 7500 7 500,00

5, Soubor navýšení počtu zásuvek 1ks zásuvka, kabeláže, jistič ks 7 625 4 375,00

6. internetové připojeni Pouze příprava kabeláže soubor 1 1490 1 490,00

7. Rozvadeč a ovladani topeni Rozvaděč, řidicílednotka, stykačeiističe, kabeláže soubor 1 41250 41 250,00

& Oživení a testovací provoz Naprogramování soubor 1 6275 6 275,00

9. Čidla a ovládací prvky Teplotníčidla, termostaty soubor 1 3150 3 150,00

10. EZS a základní EPS 5x čidlo,požární čidlo panel, Jednotka, záložní bat, GSM soubor 1 31250 31 250,00

11. Čerpání dešťovky čerpadlo, snímač hladiny, rozvod, ovladani soubor 1 12500 12 500,00

12. Nástěné elektrické topeni 2000w Topení na stěnu pro temperaci márnice soubor 2 4375 8 750,00

13, Změna provedení WC na antivandai Světlo. vypínače, čidlo soubor 1 1875 1 875,00

14, HDS, pojistková skříň Skřiň montáž soubor 1 4000 4 000,00

15, Kamera pro dohled Pouze příprava kabeláže soubor 1 590 590,00

16. Změna trasy elektro přípojky Navýšení délky kabelu, chráničky a výkopu rýhy soubor 1 14750 14 750,00

17, Osvětlení kuchyňské linky LED LED lišta nad pracovni deskou ks 1 3830 3 830,00

VCP celkem
160 960,00  
 

Stránka 23 z 29

 



 

SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Stavba

Rekonstrukce Spravni oudovy a mámice

Obiskt:

f- SO 06 - Rozvody elektro nn

M\StO'

Zadavaiel‘

Uchazeč:

Ostrava - Svinov

Městský obvod SvínovBIlovecká69/48 72100 Ostrava

TRE BAU s.r.o., U Sportoviště 1165/8, Poruba, 708 00 Ostrava

Datum 18.04.2023

Drojekiant.

Zpracovatei,

 

 

 

 

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
   
   

 
 
 

 

 

 

 

 

   

Naklady souprsu celkem 23 846,77

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 875,71

D 741 Eiektroinstalace ~ silnoproud 3 875,71
\

Montáž 7ásuvek domovních se zapoieni'm vodičů bezšroubové připojení \ .

46 K 741313001 \poiozapuětěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedeni ZP + PE kJs 1’000 10459 104591CS URS 2020 02

___ _vv 1,_, , *; 1.000 _

\ 47 i M 00009 \zásuvka GSM \ kus | 1,000| 2 000.001 2 000,091

1 00 | K 1742220041 11710111112 přljlmače pro bezdrátové prvky v krytu \ kus | 11,0001 826,12 826,12\cs URS 2020 32
W \

1.000

Lg: 1 M 00010 pňjr'mač signálu GSM | kus 1 1,0001 945,001 945,001 |

D M Práce a dodávky M 6 901.77

D 21—M Elektromontáže 6 901,77

. 'IVIUIILd ULUIIHÍUvduIIiV vuuulll ) uwvrrcirrrir, wupujclum d MIHUJEI III” 1 1 1' '

\ 55 \ K 1210220002 pomoci svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo ianem průměu do \ m \ 15,000Í 80,39\ 1 205.851 cs URS 2020 02 \
m ,

„v 15,00 , 15,000
I

\ es \ M \35441072 \clrát D 8mm FeZn pro hromosvod \ kg \ 2,025| 47, 201 9553103 ans 2020 02 \

* vv 150000035 2,025'

' Mama: uzemfiovacmo vedeni s upevněním, propojenim a p‘ipojsnlm T

67 K 210220020 ipo'ncoi svorek v zemí s izolaci spojů vodičů FeZn páskou průřezu do m 30,000 62,87 1 855,10 CS URS 2020 02

1 120 mm2 v městské zástavbě 1 \

vv 30.00 _ 30,000

\ 39 \ M \35442062 \ pás zamnící 30x4rnm FeZn kg \ 30, 000 \ 02, 10 \ 1 863,00 \ cs ÚRS 2020 02

w 30,00 30.000 __

1 69 \ \; |210220301 |Mcntáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby | kus \ 4,000\ 113,17\ 452,68 cs (ms 2020 02 j

vv 4 , 4,000

\ 70 M 135441995 work? afíbocovaci a spopvacr pro spa/avan! kruhavych apáskovycrr \ kus 41000 30,90 123,60 CS ÚRS 2020 02

vod/cu, rsZn \ \

\ 71 K 210220301 „Montáž hromgsvodného vedení svore< se 2 šrouby \ kus \ 1,000 113,171 113,17 cs ÚRS 2020 02
w 1

1,000

\ 72 M 35441835 svorka spa/ovací pro rano D B—10mm , kus 1.000 11, 50 \ 11,50 cs 0R3 2020 02

73 K PM Přidrrižerry' materiál % 0,050 5 751.48 287,57

31 K PPV |Podí| přidružených výkonů _ % 0,050 5 751,48 __ 287.57

75 K |zv IZedni-cké výpomoci \ / 0,100 5 751,43 575,15 1

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 069 29
» , 1 ó „ . , , . . , 1 ,. “f_—

\ 93 \ K \st2221 \;ĚÉŽÉÍŠF zuctovacf sazby profesr PS\/ prováděni stavebnich rnstalacr \ nad \ 2510001 466,37 11 659,25 cs ÚHS 2020 02 '

1 „ , .
W "koordinace práce s \nvesiorem

w 0 0,000

W "práce souvisejicí s odkopánim a přssurrutlm stévalícího mboiu

vv o 0.000

W "demontáže

w 0 0,000

w "nepf‘edvldané práce

w 25 25,000

01' 1 Součet _ 120.000

* , 'HGdinové zúčtovacl sazby profesi PSV provádění stavebních instalací \ . \ .
\ 94 \ K \HZSZZZZ elektrikář odborný \ hod 1 12.0C0 534,17 6 410,04 CS LRS 2020 02

\r'r “zprovozrréni GSM prijmu
' A

vv 12,010 12,000

W Součet 12,000 
 

Stránka 24 z 29



ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Stavba: „Rekonstrukce správní budovy a márnice, výměna žumpy, doplněni jímky a vsaku

dešťových vod“.

Realizace dle smlouvy o dílo ze dne 16.05.2022 a dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 30.11.2022.

č. smlouvy objednatele S/OO76/2022/OFSMIMuž a č. smlouvy zhotovitele: 2022/Tre/009

Zhotovitel: TRE BAU s.r.o., IČO 29390150

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov, IČO 00845451

Předmět změny:

Objekt: SO 04 — Dešťová kanalizace:

Předmětem víceprací je dodávka a montáž poklopu na dešťovou a splaškovou jimku, kdy tyto nejsou

v rozpočtu vyspecifikovány a jeden poklop plastový. Jedná se o vicepráce vyvolané nesrovnalostmi

v projektové dokumentaci a rozpočtu.

V souvislosti s venkovním vodovodem je řešeno napojení užitkové vody z dešťové jímky do stávající

Šachty, kdy projekt nespecifikuje jeho provedení a v rozpočtu chybí položky. Provozovatel hřbitova po-

žaduje provést přípravu pro možnost zalévání užitkovou vodu, kdy je řešena jen příprava a vedení

venkovni užitkové vody do stávající šachty. Jedna' se o vícepráce sestávající z výkopu, provedeného

rozvodu a betonáže patek pro dva stojany pro napouštění vody. Stávající stojan s napojením vody

z vodovodního řádujet navržen demontovat a předat provozovateli hřbitova. Jeho instalace a instalace

druhého stojanu na užitkovou vodu není předmětem stavby, bude je řešit provozovatel hřbitova.

Z důvodu požadavku provozovatele hřbitova, je jako vícepráce dodávka litinového poklopu na šachtu

v zámkové dlažbě (nedaleko vsaku) pro možnost přejezdu menší technikou, která z této strany obslu-

huje areál hřbitova.

Méněpráce představují práce, které nebudou realizovány v rámci dešťové kanalizace vzhledem k zjiš-

těním na stavbě.

Vedlejší rozpočtové náklady: představují méně—práce, a tedy odečet výkonů, které byly chybně či neo-

podstatněné v rozpočtu uvedeny.

Změna byla vyvolána:

Změny byly vyvolány zjištěnými skutečnostmi na stavbě, nesrovnalostmi v projektu a chybějícími po-

ložkami stavebních prací a materiálu v rozpočtu stavby, a také z důvodu požadavku provozovatele.

Náklady na provedení změny:

ZL má vliv na cenu: ANO / NE

Vícepráce 80 04 — Dešťová kanalizace 42 937.00 Kč bez DPH

Méněpráce SO 04 — Dešťová kanalizace -31 040,56 Kč bez DPH

Méněpráce vedlejší rozpočtové náklady -84 800,00 Kč bez DPH

Celkem -72 903,56 Kč bez DPH

Přílohou změnového listu je soupis víceprací (VCP) a soupis ménéprací (MP).

1/2

Stránka 25 z 29



Plánovaný termín dokončení realizace změny:

Změna nemá vliv na termín dokončení díla.

Odsouhlasení a předání:

 

organizace jméno datum

 

Statutární město Ostrava, městský

obvod Svinov,

zástupce ve věcech

technických

 

TRE BAU sr.o.,

Stavbyvedoucí

 

Technický dozor stavebníka  

 

4’s? 9. in!?

 

ff 9. W1;

 

  
 

Stránka 26 z 29

 

2/2



 

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ- Vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Stavba:

Rekonstrukce správní budovy a márnice

Objekt:

SO 4 - dešťová kanalizace

Místo: Ostrava - Svinov Datum: 13.04.2023

VS

pro]ekt,s.r.o.,N

Zadavatel: Městský obvod Svinov,BíIovecká69/48 72100 Ostrava Projektant: a Obvodu

45.70300

Ostrava

Uchazeč: TRE BAU s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu — Popis Cena celkom [CZK]

Náklady stavby celkem 42 937,00

Trubní vedení 34 957,00

Ostatní práce 7 900,00

SOUPIS víceprací

Stavba:

Rekonstrukce správní budovy a márnice

Objekt:

SO 04 - dešťová kanalizace

Místo: Ostrava - Svinov Datum: 13.04.2023

vs

projekt,s.r.o.,N

Zadavatel: Městský obvod Svlnov,BiIovecká69/48 72100 Ostrava Projektant: a Obvodu

; 45.70300

' Ostrava

Uchazeč: TRE BAU s.r.o. Zpracovatel: 0

, „ , Cena celkem Cenová
\ PČ Typ Kod MJ Mnozst/i J.<:ena [CZK] [CZK] soustava

Náklady stavby celkem 42 937,00

Trubní vedení 34 957,00

| 89481215 ' , „ .. J J ' ' ,
1 K 5 Plastovy ooklop DN 315, nosnost 1,5t vc. montaze \ kus 1,000Í 357,00\ 357,00 cs URS 2023 0;

A W * Poklop pro šachtu v rozpočtu zcela chybi *

l 89481236 Poklop litinový DN 600, pro třídu zatížení D400 s betonovým ‘ i ,
\ 2 \ K \7 prstencem vč. montaze kus \ 1,000\ 13 500.00 \ 13 600.00 cs uns 2023 01

_ Poklop pro šachtu .imlstěný J středu stavajici pojezdové plochy. V '

\ rozpočtu poklop chvbi _ , \ ________ _

/ 89481235 Poklop litinový DN 600, pro třídu zatížení B 125 s betonovým ,

| 3 \ K \6 prstencem vč. montáže kus Í 2,000 10 500,00 21 000.00 CS URS 2023 01

Poklop pro obě ]lm (yv rozpočtu zcela chybí

Ostatní práce 7 980,00

% i * l l
\ 4 K R0000 Příprava pro osazení stojanu pro napouštění vody kus 2,0005 3 990,00' 7 980,00 Kak'f'řce

\ \ zwotovitale
 

 Výkop a botonaz betonové patky, pruohod z potrublRC 110 do

vodovodní šachty pro napojenl venkovnlho vodovodu užltkové vody

z dešťové iímkv  
 

Strana 1 21

Stránka 27 z 29



 

 

SOUPIS ménépraci

 

 

Stavba:

Rekonstrukce správu budovya márnice

Objekt:

d - 50 04 - Dešťová kanalizace

Místo: Ostrava - Svinov Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Městský obvod SvinovBílovecxáSQ/AB 72100 Ostrava Projektant:

Uchazeč: TRE BAU sr.o.

, . . . J.cena Cana celkem ,

PČ Typ KŘ“ Popls MJ Mnozství [CZK] [ca] Osnova sontava

Náklady soupisu celkem 31 040,56

D 1 Zemní práce 16 938,84

I

 \ :Obsypání potrubí strojně sypaninm z vhodných lřldy těžilelnosti l a II, \

17,663 212,73

\ skupiny1 až 4 nebo materiálem pňpraveným podél výkopu ve vzdálenosti -

16 \ K 175151101 do 3 m od jeho kraje, pro jakoukollv hloubku výkopu a miru zhutnění bez m3

" Ipro‘nozoni sypar-iny

 

 1

3 758,51 CS ÚRS 2020 02

 
 

 

 

 

W 50,335 - 32.67 17,663

\’V Součet 1 7.658

[ 17 | M |5ass731o [stémplsek frakce 0/4 ' ] r | sami 373,00! 1a Ease ícsúns 2020 m'a"

W 17,688? Přepočtené kcoflc1enlem množství 35,330

D 2 Zakládání 6 982,99

 18| K 1247681114 jobgy’flatésnénlvodérenskésunnyzésnéntsezhutnénimzjuu | m3 [ 2,17e| 1026151 2 23495103 was zozoí

 

 

  

W "vsak

W 3,30%,30‘020 2,178

W Součet 2,178

, 19 ] M |_551gq1í0 | jíl surový kusový ,* : ,' 4,356 \ 1 090,001 4 743,04 | cs URS 2020 02

2 178’2 'Fřepočleré koe’xcienlsm množství 4.356

8 Trubní vedení 7118,73

 

- , . . , , , ,
Revuzní šacwta ztvvdéno PVC v olevranem vykopu typ přlmy ,DN kus 1,00C‘ 7 118,73

7 118,73 CS ÚRS 2020 02

    
L“ * K 1394811113 íšachtyloN trubnho vedeni) DN 315/160, mouaka od 1360 do 1730 mm

 

_l ;

W 1ks 1,00C  
 

Stránka 28 z 29



 

 

SOUPIS méněprací

 

 

 

 

 
   

    
  

Stavba:

Rekonstrukce správn budovy a márnice

Objekt:

Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Ostrava - Svinov Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Městský obvod Svinov,BiI0veoká69/48 72100 Ostravz Projektant:

Uchazeč: TRE BAU s.r.o.

LPC TW Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Nškíááy soupisu celkem 84 800,00

D VRN4 Inženýrská činnost 84 800,00 „,i

1 \ K 041203000 Technický dozor investora | hZS 192,000 300.00 57 600% CS ÚRS 2020 02

2 J K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi hzs 96000 20000 19 20000 03 ÚRS 2020 03

3 i K i011503000 |Staveb-“li průzkum bez rozlišení kus 2,000 4 00000 8 000,00‘08 ÚRS 2020 02

W "vy..ýčerí stavinž sltl

 

Stránka 29 z 29


